
25.1.23
Nro 4

Päiväkotien ja koulujen elintarviketurvallisuus kunnossa
Lauttasaarelaisista kouluista ja päiväkodeista useimmilla on 
oivallinen elintarviketurvallisuusluokitus. Lauttasaari-lehti kävi läpi 
yhdeksäntoista päiväkodin, kolmen koulun sekä kolmen vanhuksille 
asumispalveluja tarjoavan yrityksen tuoreimmat elin tarvike-
turvallisuus raportit. Tarkastukset on tehty vuosina 2019–2022, 
joten tarkastuksissa havaitut puutteet on jo saatettu korjata.    s. 6

Välitän Lauttasaaresta

Lauri Pakkala, LKV, LVV, KiLAT
Laillistettu kiinteistönvälittäjä
0400 40 47 47, lauri.pakkala@remax.fi

RE/MAX Casa Alto | Branvest Oy
Y-tunnus 1647693-5
Laivurinrinne 1, Viiskulma, 00120 Helsinki

Lauri

Saarella vuodesta 2007
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DRUMSÖ KYRKO-

APOTEK
LAUTTASAAREN KIRKKO-

APTEEKKI Ma–pe 8.30–20, La 9–16, 
Su ja pyhät suljettu 

Heikkilän tie 2/Heikasvägen 2, 00210 Hki/H:fors

–10 % normaali
hintaisesta itse
hoitotuotteesta*) 
31.1.23 asti 
koodilla SAARI10

PALVELEMME NYT MYÖS VERKOSSA – VI BETJÄNAR NU ÄVEN PÅ NÄTET

Tervetuloa myös uudistettuun apteekkiimme Heikkiläntiellä.
Välkommen även till vårt förnyade apotek på Heikasvägen.

www.saariapteekki.fi

–10 % på en 
normal pris satt 
egen vårds produkt*) 
till den 31.1.23 med 
koden SAARI10

*) Ei koske lääkkeitä, ei voi yhdistää muihin tarjouksiin – Gäller inte mediciner, kan inte kombineras med andra erbjudanden.

ARKKITEHTIEN LAUTTASAARI
NYT MYYNNISSÄ 
LAUTTIKSESSA
Esa Laaksosen suosittu Arkkitehtien Lauttasaari 
-kirja löytyy nyt kätevästi Lauttiksen pohja-
kerroksen Puistotie 5 -myymälästä hintaan 
40 € (sis.alv). Kirjaa voi tilata myös kustantajan 
verkkokaupasta osoitteessa www.ahoaho.fi  
(40 € plus postikulut 5,10 €).

KILPAILUKUTSU
Sähkökaapin maalaus, aiheena uhanalaiset eliölajit

HIILINEUTRAALI LAUTTASAARI 2030

Suomen suurin kaupunginosayhdistys

Mikä uhanalainen laji ansaitsisi paikkansa  
Lauttasaarentien sähkökaapeissa?

Hiilineutraali Lauttasaari 2030 -hanke järjestää  
yhdessä Helen Sähköverkko Oy:n kanssa maalaus- 
kilpailun, jossa etsimme ideoita ja toteuttajia  
Lauttasaarentien varren harmaiden  
sähkökaappien elävöittämiseen.

Esitä ideasi kaappeihin aiheena: Uhanalaiset eliölajit

Kilpailussa on kaksi sarjaa:
• Nuoret, alle 18-vuotiaat
• Aikuiset, yli 18-vuotiaat.

Kilpailulautakunta valitsee tehdyistä ehdotuksista toteutettavaksi 10 työtä. 
Voittaneet työt julkaistaan Hiilineutraali Lauttasaari 2030 -hankkeen kotisivuilla, 
Instagramissa ja Facebookissa sekä Lauttasaari-lehdessä.

Työt tulee palauttaa sähköpostitse 10.2.2023  
mennessä osoitteeseen hiilineutraali@lauttasaari.fi.

Tarkemmat osallistumisohjeet kilpailuohjelmassa 
www.hiilineutraalilauttasaari.fi

Palkintona 

mainetta ja kunniaa!

Kaunistetaan 

sähkökaapit!
SEURAN JUHLAVUODEN AVAUS
Kauppakeskus Lauttiksessa pamautetaan 

Lauttasaari-Seuran juhlavuosi käyntiin 

la 11.2. kello 11–13 

Luvassa muun muassa Helsingin kaupungin apulaispormestarin, 
lauttasaarelaisen Nasima Razmyarin puhe, Päivi Järvisen 

säkkipilliesityksiä sekä mehu- ja keksitarjoilua. Ville Elomaa Seuran 
historiatyöryhmästä kertoo Lauttasaari-Seuran syntytarinan. Kaikki 

asukkaat ovat tervetulleita Speaker’s corneriin kertomaan oma muisto 
saarelta tai esittämään vaikkapa toiveita ja näkemyksiä tulevaisuuteen.

TERVETULOA VIIHTYMÄÄN YHDESSÄ!

DRUMSÖ-SÄLLSKAPETS  
START PÅ JUBILEUMSÅRET

Jubileumsåret startar i Lauttis lördagen den 11.2. kl. 11–13.  
Biträdande borgmästare Nasima Razmyar är närvarande,  

Päivi Järvinen spelar säckpipa och det bjuds på saft och kex.   

ALLA ÄR VÄLKOMNA!

Tilaisuuden sponsoroi Lauttis

mailto:lauri.pakkala@remax.fi
http://www.saariapteekki.fi
mailto:hiilineutraali@lauttasaari.fi
http://www.hiilineutraalilauttasaari.fi
http://www.ahoaho.fi
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LUKU LAUTTASAARESTA 

Suomen kotiseutuliiton valinta 
Vuoden kaupunginosaksi 2020.L A U T T A S A A R I

Ajassa

Kannanotto Länsiväylän suunnitelmiin 
luovutetaan Anni Sinnemäelle

Lepakonaukiolle jopa 
30-kerroksinen toimitalo

Lauttasaarentie 8:sta tulikin punainen

21 lauttasaarelaisen yhteisön yh-
teinen kannanotto Länsiväylän 
ympäristön skenaarioihin luovu-
tetaan kaupunkiympäristön toimi-
alan apulaispormestari Anni Sin-
ne mäel le ja kaupunkiympäristön 
toimialajohtaja Ville Lehmuskos-
kelle tammikuun lopussa. 

Kannanoton mukaan Lauttasaar-
ta tulee kehittää sen ominaislaadun 
mukaisesti. Kannanotossa vaadi-
taan muun muassa, että kaupunki 
pidättäytyy meritäytöistä sekä sääs-
tää luonnontilaiset rannat, puistot 
ja viheralueet rakentamiselta.

Toissa viikolla Sinnemäki esit-
ti Lauttasaari-lehdelle huolensa 
Seurasaaren selän vedenlaadusta. 

”Veden laatu on viime vuosien 
mittauksissa huolestuttavasti hei-
kentynyt ja tulevia suunnitelmia 
tulee peilata tähän tilanteeseen”, 
Sinnemäki sanoi. Myös esiraken-
tamisen päästöjen hillitsemisen 
vaatimus vaikuttaa Sinnemäen mu-

kaan siihen, voidaanko meritäyttöjä 
suunnitella pienemmässäkään mit-
takaavassa.

Länsiväylän osayleiskaavan jatko-
linjausta käsitellään alustavan aika-
taulun mukaan kaupunkiympäris-
tölautakunnassa 11. huhtikuuta. PS

Kaupunki suunnittelee korkeaa toi-
mitilarakentamista Itämerentorille, 
Lepakonaukiolle ja osoitteeseen 
Itämerenkatu 5. Tavoitteena on 
lisätä työpaikkoja ja palveluiden 
tarjontaa Ruoholahden metro-
aseman läheisyydessä.  Alustavan 
suunnitelman mukaan Lepa kon-
aukiol le tulevassa rakennuksessa 
voisi olla 20–30 kerrosta ja Itä-
merentorin rakennuksessa 21–28 
kerrosta. Itämerenkatu 5:een ra-
kennettaisiin 11–16-kerroksinen 
talo. Rakennuksia suunnitellaan 
olemassa olevien toimitilaraken-
nusten yhteyteen.

TEKSTI Pete Suhonen

Uudiskerrostalo Lauttasaarentie 
8:aan eli vanhan Matkahuollon 
talon tilalle on valmistumassa. 
Lauttasaarelaiset ovat kiinnittäneet 
huomiota rakennuksen punaiseen 
julkisivuun, joka alkuperäisessä 
viitesuunnitelmassa oli valkea. Sel-
laisena kohdetta aikanaan esiteltiin 
myös Lauttasaari-lehden jutuissa, 
jotka oli kuvitettu arkkitehtitoi-
misto Sirenin havainnekuvin. Ne 
oli tehty asemakaavan muutosta 
varten. 

”Vaalean rappauksen käyttö jul-
kisivumateriaalina muuttaa Laut-
tasaarentie 8:ssa ja Lauttasaaren-
tie 6:ssa sijaitsevien rakennusten 
nykyisin muodostaman julkisivu-
rivin ilmettä, mutta sopii yhteen 
muiden Lauttasaarentien varressa 
sijaitsevien rapattujen rakennusten 
kanssa”, kevään 2019 asemakaava-
muutoksen selostuksessa kerrottiin.

”Aika tarkassa yhteistyössä kau-
pungin kanssa teimme visualisoin-
nin. Mutta viitesuunnitelmahan ei 
ole varsinainen arkkitehtisuunnitel-
ma, jota me emme tehneet”, Jukka 
Siren Siren Arkkitehdit  Oy:stä 
kertoo.

Kaavan määräyksiä muutettiin-
kin Kaupunginmuseon lausunnon 
perusteella. Pääasialliseksi julki sivu-

materiaaliksi määrättiin ”suunnit-
telualueen ympäristössä yleisesti 
käytetty vaaleansävyinen rappaus 
tai viereisen rakennuksen kanssa 
yhteensopiva puhtaaksimuurattu 
punatiili.”

Ja punaisella mentiin. 
”Mielestäni vaalea rapattu raken-

nus olisi sopinut Lauttasaarentien 

mäellä olevien porttimaisten raken-
nusten etualalle aika nätisti. Tiili si-
nällään on hyvä ja kestävä materiaali, 
ja kohteessa muuraus on laadukasta 
sisältäen kiintoisia yksityiskohtia”, 
Siren arvioi lopputulosta.

Lauttasaarentie 8:n rakennuksen 
on suunnitellut Parviainen arkki-
tehdit.

Neljästä skenaariosta 0+ on ainut, joka säästäisi Seurasaaren selän 
meritäytöiltä.

Kuka sytyttäisi valot? Lauttasaarentien alkupään remontin myötä 
Pohjoiskaaren risteyksen liikennevalot ovat olleet pimeinä kuukausitolkulla. 
Koska suojatiemerkintöjäkään ei ole, risteyksessä liikutaan yhteisymmärryksen 
ja liikennesääntötietämyksen varassa. Kunpa ei kolisisi. PS

Äänestysprosentti vuoden 2019 
eduskuntavaaleissa. Helsingissä 
äänesti 77 % äänioikeutetuista.

Lähde: Vaalit.fi

85,5 %85,5 %

Lauttasaarentie 8 viitesuunnitelmassa vuonna 2019.

Lauttasaarentie 8 tammikuussa 2023.
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HELIN & CO ARKKITEHDIT, VERSTAS ARKKITEHDIT JA ARKKITEHTITOIMISTO SARC

Digi keventää 
perheiden ruuhkavuosia
Hitaasti etenevät muutokset on välillä vaikea huomata. 
Lapsiperheiden arkeen on hiipinyt, ja vuosi vuodelta kat-
tavuuttaan laajentanut, ainakin kaksi digipalvelua, jotka 
helpottavat kunnallispalvelujen käyttöä ruuhkavuosina.

Toinen palveluista on kasvatuksen ja koulutuksen 
Asti-palvelu (asti.hel.fi), jossa haetaan ja vastaanotetaan 
kunnalliset päiväkoti-, esikoulu- ja koulupaikat. Astissa 
on tällä hetkellä vuoden kiireisimmät viikot. Esikoulu-
paikkojen vahvistus on käynnissä (17.2. mennessä), kuten 
myös syksyn kouluun ilmoittautuminen (29.1. mennessä). 
Pian tämän jälkeen, maaliskuussa, alkaa syksyn päivä koti-
ilmoittautumisten ruuhkaviikot, sillä päiväkotipaikkaa 
tulee hakea 12–4 kuukautta ennen toivottua aloitusaikaa. 
Kaikki tämä tehdään nykyään Asti-palvelussa, josta hake-
musten käsittelijä saa tiedot ajantasaisesti, ja paikanhakija 
näkee, miten hakemuksen käsittely etenee. Tuhansista 
paperilomakkeista, lomakkeiden tallentamisesta ja siirtä-
misestä paikasta toiseen on päästy eroon. Aikaisemmin 
hakemuksia vietiin päiväkotien johtajille, jotka sitten et-
sivät vapaita paikkoja omalta alueeltaan. Nyt työ tehdään 
pääosin virastossa.

Toinen ruuhkavuosien helpottaja on terveydenhuollon 
Apotti-palvelun mukana tullut Maisa (Maisa.fi), joka 
on kaikenikäisten terveyspalveluiden käyttäjien saata-
villa. Yhdestä paikasta löytyy koko perheen reseptit ja 
ajanvaraukset niin hammaslääkäreihin kuin neuvolaan, 
kouluterveyden huoltoon, terveyskeskukseen tai erikois-
sairaanhoitoon. Tiedot uusista ajoista ja muistutukset 
ikäkausitarkistuksista saapuvat kännykkään. Jopa osan 
ajanvarauksista voi tehdä sivuston kautta. Ruuhkavuosien 
kauhu on palvelu, joka on auki vain arkipäivisin kello 
9–15. Apotti on nostattanut paljon negatiivista keskuste-
lua sairaalaympäristössä, mutta loppukäyttäjälle – asiak-
kaalle – siitä on iloa ja hyötyä.

Vaikka kaupungin digipalvelut ovat tulleet yksityis-
sektoria hieman jäljessä, toivoa on. Jokainen uudistus 
Helsingissä koskettaa välittömästi sa-
toja työntekijöitä ja tuhansia palvelun 
käyttäjiä. Hankkeet ovat vapauttaneet 
työntekijöiden aikaa paperien pyörit-
tämisestä asiakkaiden kohtaamiseen. 
Kehitys kulkee oikeaan suuntaan.

Leena Juntunen
Lauttasaari-Seuran päiväkoti-  
ja koulutyöryhmän jäsen

Havainnekuva Lauttasaa-
ren suunnasta katsottuna. 
Lepakon aukion ja Itämeren-
kadun toimitilarakennukset.
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Saarta edemmäs kalaan

TEKSTI Lauttasaari-Seuran  
työryhmä

Särkiniemessä sijaitsevaa Kokko-
kallioksi -kutsuttua kalliota suun-
nitellaan vihkipaikaksi. Idea nousi 
esiin Lauttasaari-Seuran uudessa 
Kulttuurisaari-työryhmässä. Kal-
liolle tehtäisiin puusta tai kivistä 
alttarin kaltainen rakennelma vih-
kimistä varten.

 Paikka nimettäisiin Lauttasaa-
ren Vihkikallioksi.  

”Aavalle merelle avautuva kal-
lio luonnonihmeineen on loistava 
tausta uudelle parille, ikuisen rak-
kauden vahvistamiselle. Lauttasaa-
ren Vihkikalliosta tulisi rakkauden 
valojen vannomispaikka, jossa meri 
laulaa”, työryhmän puheenjohtaja 
Mikko Närhi visioi. 

Estettä vihkimiseen Särkiniemes-
sä ei ole, sillä avioliittoon vihkimi-
nen voidaan tehdä lähes missä ta-
hansa: kirkossa, kotona, luonnossa, 
kunhan vihkipappi ja kaksi todis-
tajaa saadaan paikalle. Vihkipappi-

na voi toimia kuka tahansa pappi. 
Pääkaupunkiseudulla vihkipappi 
varataan omasta kotiseurakunnasta, 
vaikka vihkimistä ei kotiseurakun-
nassa tehtäisikään.

Helsingin suosituimpia vihki-
kirkkoja ovat Johanneksenkirkko, 
Helsingin tuomiokirkko, Vanha 
kirkko, Suomenlinnan kirkko, 
Mikael Agricolan kirkko ja Temp-
peliaukion kirkko. Jos haluaa tulla 
vihityksi ”Vihkikalliolla”, se on 
helpointa järjestää Lauttasaaren 
seurakunnan kautta.

Vihkiminen oman seurakunnan 
kirkossa on ilmaista, kuten Lautta-
saaren ”Vihkikalliollakin”.

”Vihkikallio Särkiniemessä on 
hauska ja kiinnostava avaus, sanoo 
Lauttasaaren vs. kirkkoherra Tarja 
Frilander. Munkkiniemen seura-
kunnasta Lauttasaareen sijaista-

maan tullut Frilander arvelee, että 
Lauttasaaren seurakunnan papit 
vihkivät mielellään myös Särki-
niemessä. 

”Paikka olisi oiva myös vanhem-
pien avioparien uudelle vihkivalalle 
avioliiton vuosipäivänä”, Frilander 
miettii. 

Perustettu 1968 • Julkaisija Lauttasaari-seura – Drumsö-Sällskapet ry

Siviili tai kirkollinen
Avioliittoon vihitään kirkollisesti tai siviilissä. Kirkollisia vihkimisiä 
tekevät evankelis-luterilainen ja ortodoksinen kirkko sekä rekiste-
röidyt uskonnolliset yhdyskunnat, joilla on siihen oikeus. Siviilivih-
kimisiä hoitavat käräjäoikeus ja maistraatti. 

Maistraatti voi vihkiä pariskunnan viraston tiloissa virka-aika-
na tai muussa toivotussa paikassa myös virka-ajan ulkopuolella. 
Puolisot voivat olla samaa tai eri sukupuolta. Vihkijänä on henki-
kirjoittaja tai julkinen notaari. Lisäksi vihkimisessä täytyy olla läsnä 
vähintään kaksi 15 vuotta täyttänyttä todistajaa. Todistajat voivat 
olla lähisukulaisia.

Useimmissa Helsingin seurakunnissa vihitään myös samaa suku-
puolta olevia pareja. Sateenkaaripapeista lisää: sateen kaari-
papit.wordpress.com

Särkiniemen ”Kokkokalliosta” 
myös ”Vihkikallio”
Jos Kulttuurisaari-
työryhmän idea saa 
tuulta alleen, meren 
partaalla Särki niemessä 
vihitään pian avioon.

Särkiniemi tarjoaa komeat kulissit rakkauden valojen vannomiselle.

Lauttasaaren vs. kirkkoherra Tarja 
Frilander pitää ”Vihkikalliota” 
kiinnostavana avauksena. 

Mikko Närhi vetää uutta 
Kulttuurisaari-työryhmää.
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MIKKO NÄRHI

TEKSTI ja KUVA: Eero Ahonala

Lauttasaari-Seuran kulttuurityö-
ryhmän vetäjän vastuun on otta-
nut tietokirjailija Mikko Närhi, 
jonka ansioluettelo on hengästyt-
tävän pitkä. Hän on järjestänyt 
kulttuuri tilaisuuksia, istunut taide-
säätiöiden hallituksissa ja toiminut 
kaupunginjohtajan ja kansanedus-
tajan assistenttina. Mikon ajatukset 
kertovat kokeneesta kulttuurivai-
kuttajasta. 

”Kulttuuri on onnellisuuden li-
säämistä, se on paras määritelmä, 
jonka tiedän. Kulttuuri lisää vuo-
rovaikutusta ja tuo elämään laatua”, 
Mikko sanoo. 

”Tilaisuuksiin ja tapahtumiin 
meneminen on kiitollista, koska 
silloin on mahdollisuus kohdata 
uutta, pääsee tekemään tulkintoja 
ja vertailemaan omaa maailmaan-
sa muiden maailmaan. Musiikki, 
elokuva, teatteri ja näyttelyt saavat 
meidät liikkeeseen, pois sohvalta, 
kiinnostumaan asioista ja keskus-
telemaan.” 

Mitä uutta Mikko Närhi haluaa 
tuoda saaren kulttuurielämään? 

”Tällä hetkellä tutkimme mah-
dollisuutta musiikkijuhlien järjes-
tämiseen.” 

Saisimmeko synnytettyä jopa 
pysyviä kulttuuritapahtumia? 

”Saarella on tarpeeksi yleisöä ja 
uskon, että laadukkaat sisällöt kiin-

nostaisivat laajemminkin Helsin-
gissä.” 

Työryhmän tavoitteena on mah-
dollistaa ammattilaisille työtilai-
suuksia ja innostaa lähiharrastamis-
ta. Meiltä taitaa puuttua esimerkiksi 
teatteriryhmä tai vaikkapa keramii-
kan työpaja. 

Työryhmän nimi, Kulttuurisaa-
ri, oli lopulta itsestään selvä. ”Meri 
ja saaret sen sylissä tulevat aina 
mieleen. Meri ympäröi ja yhdistää 
meidät”, Närhi sanoo.  
Jos haluat mukaan Kulttuuri-
saari-työryhmään, ota yhteys:
mikko.narhi@trafi.fi

Myydyimmät kukat
1. Jaloleinikki
2. Tulppaani
3. Neilikka
4. Lilja
5. Anemone

 Kukkakauppa Désirée

Varatuimmat  
tietokirjat
1. Juha Hernesniemi: 

Aivokirurgin muistelmat  
2. Annie Ernaux: Vuodet 
3. Prinssi Harry: Varamies  
4. Michelle Obama: Valo 

meissä kaikissa: löydä 
vahvuutesi epävarmoina 
aikoina  

5. Ville-Juhani Sutinen: 
Vaivan arvoista: esseitä 
poikkeuskirjallisuudesta 

 Lauttasaaren kirjasto 19.1.2023

Myydyimmät oluet
1. Mallaskosken Craft Pils 

(Suomi)
2. Pilsner Urquell (Tsekki)
3. Hobgoblin IPA (Englanti)
4. Vlaamsche Bandiet 

(Belgia)
5. Andechs Weissbier Hell 

(Saksa)

 Olutravintola Kaunis Kampela, 
 joulukuu 2022
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Lauttasaarelaiset kuuluvat Helsingin vaalipiirin aktiivisimpiin äänestäjiin. 

Viime eduskuntavaaleissa 2019 lauttasaarelaisten äänestysprosentti oli 85,5 % kun Helsingin äänestysprosentti oli 77 %.  

PYYDÄ VAALITAR JOUS: 
Nina Wohlman

puh. 050 591 6466, seura@lauttasaari.fi

Lauttasaarelaiset äänestäjät tavoittaa kattavasti 
vain yksi media: keskiviikkoisin ilmestyvä 
Lauttasaari-lehti. 

Lehden painos on 12 500 kpl ja se jaetaan saaren 
kaikkiin kotitalouksiin. Lisäksi lehdellä on kattava 
telinejakelu saarella. Näköislehti ilmestyy keski-
viikkoisin verkossa.

Taloustutkimus Oy:n (02/2022) mukaan lähes 80 % 
aikuisista saarelaisista lukee lehteä viikoittain.

Tee vaali-

kampanjasi 

Lauttasaari-

lehdessä, 

tuloksista nautit 

vaalien jälkeen.
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Varmista eduskuntavaalien vaalimenestyksesi ja näkyvyytesi oikeaan aikaan 
ilmoittamalla Lauttasaari-lehdessä 

– ILMOITUSPAIKAT MYYDÄÄN NYT!

00200

00210

Katselen silloin tällöin Larukiten 
verkkokameran videokuvaa.

14.1. illalla hämmästyin. Kello 
20.44 kuvassa näkyi muutamia vaa-
leita kaarimaisia kuvioita, joita 
aiemmin en ole koskaan nähnyt. 
Kaaret näkyvät Lauttasaaren kir-
kon tornin vasemmalla puolella sel-
vemmin. Kello 21.25 katsoin taas 
kamerakuvaa, jolloin niitä ei enää 
näkynyt. Asia jäi askarruttamaan, 
mutta ilmiölle löytyy varmaankin 
ymmärrettävä selitys. J.R. 

Valokaarien 
arvoitus 

Lähetä kirjoituksesi tai kuvasi lehti@lauttasaari.fi.  
Kerro myös nimesi ja yhteystietosi toimitukselle. LUKIJOILTA

Lauttasaari-lehti vastaa
Pyysimme arvoituksen ratkaisuun 
apua Ilmatieteenlaitokselta. 

”Meteorikameraharrastajamme 
kertoi tämän olevan varsin tuttu ja 
arkinen ilmiö: kameran suojalasissa 
on vesipisaroita”, yhteyspäällikkö 
Toni Hellinen kertoo.

Sydämessä sykähti, kun luin laut-
tasaarelaisten yhteisöjen kannan-
oton Länsiväylän suunnitelmiin 
lehdestänne. Juuri kannanoton 
kaltaista yksituumaisuutta tarvit-
semme, jotta Lauttasaari voi säilyä 
omaleimaisena ja ainutlaatuisena 
alueena. Sen takiahan me saarella 
asuvat olemme tänne muuttaneet. 
Tähänastinen kehitys on ollut saa-
ren kantorajoissa, mutta Länsiväy-

län ja Koivusaaren kaltaisia suun-
nitelmia, jotka kasvattavat saaren 
väkilukua yli puolella nykyisestä, ei 
Lauttasaari kestä. Kiitokset ja voi-
mia lauttasaarelaisille yhdistyksille 
vaikuttamistyössä!
 Maltti on valttia

Kiitokset lautta saarelaisille yhdistyksille

Edellisessä Lauttasaari-lehdessä jul-
kaistiin 21 lauttasaarelaisen yhteisön 

yhteinen kannanotto Länsiväylän ym-
päristön osayleiskaavan valmisteluun.

Kaksi kertautuvaa valokaarta  
LaruKiten videokamerakuvassa: 
toinen kirkontornin vasemmalla 
ja toinen oikealla puolella. 

Lauttasaarelainen Marko Syväkari 
liukastui pahasti kauppareissullaan 
Lauttiksen pysäköintikerrokseen 
menevällä liukutasolla torstai-iltana.

”Olin menossa hakemaan pa-
kettia Puistotie 5 -liikkeestä. Käyn 
Lauttiksessa kaupassa viikottain, 
paikka on tuttu. Kävelin rauhal-
lisesti alaspäin, kun yhtäkkiä jalat 
lähtivät alta.” Syväkari sanoo tart-
tuneensa liukutason kaiteeseen, 
jottei olisi lyönyt päätään. Sen seu-
rauksena vasen sääri taittui polvesta 
ulospäin luonnottomaan asentoon.

”Huusin, etten ajautuisi portais-
sa alas asti. Vartija tai Puistotie 5 
-liikkeen myyjä kuuli huutoni ja 
pysäytti portaat.” Pian paikalle saa-
tiin kaksi ambulanssia. ”Sain tujut 
kipulääkkeet, jotta minut voitiin 
siirtää ambulanssiin”

Syväkarille annettiin ensiapu 
Töölön sairaalassa. Hänen jalkan-
sa murtui kahdesta kohtaa. Lisäksi 
polven taka- ja sivuristisiteet repe-
sivät. ”Toipumisaika on lääkäreiden 
mukaan kolmesta kuuteen kuu-
kautta”, Syväkari sanoo. Hän ha-
luaa lähettää kiitoksensa kaikille 
häntä Lauttiksessa auttaneille, am-

bulanssihenkilökunnalle ja Töölön 
ensiavulle.

Kauppakeskuspäällikkö Heli 
Vainio Lauttiksesta, liukutasolla 
on liukasteltu aiemminkin. Mitä 
kauppakeskus tekee, jotta portai-
den turvallisuus paranee?

”Koneelta on tilattu liukutason 
pinnoite, jonka tarkoitus on estää 
liukastumiset. Työ oli suunniteltu 
toteutettavaksi ensi tai seuraavalle 
viikolle (viikot 4–5), mutta harmil-
lisesti Teollisuusliitto ilmoitti 17. 
tammikuuta ylityökiellosta ja nyt 
työ siirtyy myöhemmäksi. Se oli siis 
tarkoitus toteuttaa yöllä hajuhait-
tojen ja kiertoteiden asiakasliiken-
teelle aiheutuvien hankaluuksien 
takia.” PS

Lauttiksen liukutasolle  
uusi pinnoite

Nurin Lauttiksen liukutasolla. 
Marko Syväkarin jalka murtui 
kahdesta kohtaa. 

MARKO SYVÄKARI

”Kävelin 
rauhallisesti 

alaspäin, kun 
yhtäkkiä jalat 
lähtivät alta.”

mailto:lehti@lauttasaari.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
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Matti Soini
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, kaupanvahv.
050 044 3449

Tuija Salojoki
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, KiAT
040 592 4642

Mika Mytty
Myyntipäällikkö, 
LKV, KiAT
040 680 7725

Marja Mannerroos
Kiinteistönvälittäjä, 
LKV, DI
045 110 0660

Linnahovi on upea ja korkealaatuinen
uudiskohde Lauttasaaressa

HUONEISTOESIMERKKEJÄ

ENNAKKOMARKKINOINNISSA

ASUNTO OY LAUTTASAAREN LINNAHOVI
LAUTTASAARENTIE 8, 00200 HELSINKI

Korkealaatuisen asumisen taidonnäyte. Linnahoviin
rakentuu upeita koteja, joissa arjen sujuvuus ja kauneus
kulkevat käsi kädessä.

Merelliseen Lauttasaareen rakentuvissa asunnoissa
erityistä huomiota on kiinnitetty asumismukavuuteen,
laadukkuuteen ja kotien tekniseen toimivuuteen.

Jokaisessa kodissa oleskelutilat laajenevat omalle
lasitetulle parvekkeelle ja arjen luksusta tuo
lattiaviilennys. 

Asuntojen pohjaratkaisuissa ei ole tingitty
käytännöllisyydestä ja pintamateriaalit on valittu
huolella.

Suunnittelun tavoitteena on ollut mahdollisimman
selkeäpiirteinen ja aikaa kestävä rakennus, joka
mukailee ja kunnioittaa Lauttasaaren ympäristön katu-
ja rakennuslinjauksia.

Rakennuksen julkisivupintana toimii murrettu
punaruskea tiili, jota on kevennetty ja ryhditetty tiilen eri
syvyyksiin perustuvalla julkisivustruktuurilla.

MYYNTI  JA LISÄTIEDOT

VENDO.FI

VARAA MAKSUTON ARVIOKÄYNTI

Huoneisto Koko Kerros Myyntihinta Velatonhinta Kohdenumero

1H + KT
2H + KT
3H + KT
4H + KT
3-4 H + KT+ S

31 m²
44,5 m²
76 m²
90 m²
112,5 m² 

3
3
2
2
6

113 034 €
148 200 €
227 902 €
281 799 €
418 635 €

376 780 €
494 000 €
759 675 €
939 330 €
1 395 450 €

21064519
21065442
21704111
20388420
20968471

Harkitsetko asuntosi myyntiä?

VENDO LKV • URHEILUKATU 5, 00250 • VENDO.FI • HELSINKI@VENDO.FI • 040 486 1970 • ETUNIMI.SUKUNIMI@VENDO.FI

KYSY LISÄÄ VIELÄ VAPAANA OLEVISTA ASUNNOISTA

ESITTELY 28.1 KLO 13 - 14

mailto:HELSINKI@VENDO.FI
mailto:ETUNIMI.SUKUNIMI@VENDO.FI
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Koulu- ja päiväkotikeittiöissä kaikki hyvin
Lauttasaarelaisista kouluista ja päiväkodeista useimmilla on oivallinen elintarviketurvallisuusluokitus.

TEKSTI Pete Suhonen

Elintarvikeviranomaiset arvioivat 
elintarvikealan yritysten elintar-
viketurvallisuutta Ruokaviraston 
Oiva-julkistamisjärjestelmässä. 
Tarkastustulokset julkaistaan hy-
mynaamoin: ”oivallinen”, ”hyvä”, 
”korjattavaa”, ”huono”.Tarkastuksia 
tehdään muun muassa myymälöi-
hin, tukkumyyntiin, kuljetukseen 
ja varastointiin, ravintoloihin ja 
ruokaloihin.

Tarkastuksessa läpikäydään 
esimerkiksi yrityksen tilojen ja 
välineiden soveltuvuutta, riittä-
vyyttä ja kunnossapitoa, tilojen 
siisteyttä, henkilökunnan toi-
mintaa ja esimerkiksi elintar-
vikkeiden lämpötilojen hallintaa. 

Tarkastuksen tulos määräytyy 
sen perusteella, mikä on tarkastet-
tujen kohtien heikoin arvosana. Jos 
yritys saa vaikkapa kymmenestä 
tarkastuskohteesta ”oivallisen” ar-
vion ja yhdestä tarkastuskohteesta 
arvion ”huono”, kokonaisarvio ra-
portissa on ”huono”.

Lauttasaari-lehti kävi läpi Oiva-
hymy.fi-palvelusta löytyvien laut-
tasaarelaisten koulujen ja päiväko-
tien tuoreimmat tarkastustulokset. 

Tarkastukset 
2019–2022
Oiva-raportteja löytyi kaikkiaan 
kolmesta koulusta ja yhdeksästä-
toista päiväkodista. Yksikään laut-
tasaarelainen koulu tai päiväkoti ei 
saanut neliportaisen asteikon kah-
ta heikointa luokitusta. Yhteensä 
kolmentoista koulun ja päiväko-
din Oiva-luokitus oli ”oivallinen”, 
yhdeksän ”hyvä”. Tarkastukset on 
tehty vuosina 2019–2022, joten 
raportti ei välttämättä anna kuvaa 
tämänhetkisestä tilanteesta.

Kouluista elintarviketurvallisuus 
luokiteltiin oivalliseksi Drumsö 

lågstadieskolassa ja Vattuniemen 
ala-asteella. Lågstadieskola tarkas-
tettiin viime syksynä, Vattuniemen 
ala-aste toissa vuoden syksyllä. 
Lauttasaaren ala-aste Myllykal-
liontiellä sai arvion ”hyvä”. Raportin 
mukaan ala-asteen omavalvontajär-
jestelmän päivityksessä ja hygienia-
osaamisen todentamisessa oli pie-
niä puutteita. Myös tarjolla olevien 
elintarvikkeiden lämpötiloissa oli 
pientä huomautettavaa. Tarkastus 
tehtiin viime vuoden syyskuussa. 

Kaikkien Oiva-raportoitujen 
lauttasaarelaisten koulujen ruoka-
huollosta vastaa Helsingin kaupun-
gin palvelukeskus. Lauttasaaren yh-
teiskoulun tarkastustulosta ei ollut 
saatavilla.

Pientä laittoa
Saaren päiväkodeista yksitoista sai 
”oivallisen” luokituksen, kahdeksan 
”hyvän”. Yhdentoista lauttasaare-
laisen päiväkodin ruuista vastaa 
Helsingin kaupungin palvelu-
keskus. Kaupungin operoimista 
päivä kodeista pieniä puutteita 

löytyi Daghemmet Tärnanis-
ta, Daghemmet Kvarn bergetistä, 
päiväkoti Melkosta, Silkkiuikusta 
ja Veijarista. 

Esimerkiksi ”hyvän” arvion saa-
nutta, Melkonkadulla sijaitsevaa 
päiväkoti Melkkoa huomautettiin 
puutteista tilojen ja laitteiden kun-
nossa. Myös elintarvikehuoneiston 
siisteydessä ja henkilökunnan pe-
rehdyttämisessä oli pieniä puuttei-
ta. Melkon tarkastus oli tehty viime 
vuoden toukokuussa. 

Köysikujan päiväkoti Veijarin 
(Köysikuja 8) tilojen siisteydessä 
ja kunnossa oli niin ikään pientä 
huomautettavaa. Veijari tarkastet-
tiin viime syyskuussa.

Oiva-raporttien perusteella las-
ten ja nuorten elintarviketurvalli-
suus lauttasaarelaisissa kouluissa 
ja päiväkodeissa vaikuttaa olevan 
kunnossa. 
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Elintarvikealan yritysten 
Oiva-raportteja voi tarkastella 
osoitteessa oivahymy.fi

Lauttasaaren koulujen ja päiväkotien elintarviketurvallisuudessa ei ole suuria murheita. Kuvituskuva. 

 Vattuniemen ala-asteen Oiva-
raportti.

Oiva-raportissa elintarvike-
turvallisuutta arvioidaan 
hymynaamoin.

ANTON MURYGIN/UNSPLASH

KOULUT
Drumsö lågstadieskola
Helsingin kaupunki
Tallbergin puistotie 12
Tarkastettu 3.10.2022

Lauttasaaren ala-aste
Myllykalliontie 3
Tarkastettu 1.9.2022

Vattuniemen ala-aste  
Vattuniemenkuja 4
Tarkastettu 19.11.2021 

PÄIVÄKODIT
Kielikylpyläpäiväkoti  
Sälen 
Pajalahdentie 10
Tarkastettu 12.1.2021

Kindergarten ry.
Tallbergin puistotie 10 E
Tarkastettu 25.4.2019

Lahnalahden  
Ankkalampi
Gyldenintie 9 &  
Tallbergin Puistotie 7
Tarkastettu 17.9.2019 & 31.8.2020

Little Heroes International  
Kindergarten
Tallbergin puistotie 10 
Tarkastettu 4.5.2022

Daghemmet Tärnan
Helsingin kaupunki
Meripuistotie 7
Tarkastettu 22.1.2021

Päiväkoti Kvarnberget,  
Gruppen Doppingen
Haahkapolku 3
Tarkastettu 26.5.2021

Päiväkoti Lauttasaari ja  
Daghem Drumsö
Isokaari 3
Tarkastettu 28.5.2020

Päiväkoti Lokki
Puistokaari 4
Tarkastettu 5.4.2022

Päiväkoti Pajalahti
Pajalahdentie 10
Tarkastettu 2.6.2022

Päiväkoti Ankkalampi –  
Daghemmet Ankdammen
Pohjoiskaari 48
Tarkastettu 25.2.2022
 
The Lauttasaari English  
Playschool
Gyldénintie 7
Tarkastettu 15.12.2022

Into School
Itälahdenkatu 20
Tarkastettu 15.4.2021
 
Daghemmet Kvarnberget
Isokaari 5
Tarkastettu 15.6.2021

Päiväkoti Lunni
Vattuniemen puistotie 3  
Tarkastettu 28.1.2022

Päiväkoti Melkko
Melkonkatu 19  
Tarkastettu 30.5.2022

Päiväkoti Silkkiuikku
Särkiniementie 29
Tarkastettu 19.2.2020

Päiväkoti Veijari
Köysikuja 8
Tarkastettu 8.9.2022

Päiväkoti Meri
Vattuniemenkuja 4
Tarkastettu 19.11.2021

13 OIVALLISTA JA 9 HYVÄÄ

Ikäihmisten asumispalvelutalot ok
Ikäihmisille asumispalveluja tarjoavista taloista Oiva-raportteja 
löytyi Haahkapolun Esperi Hoivakoti Untuvasta, Pohjoiskaarella 
sijaitsevasta Lauttasaaren Senioritalosta ja Melkonkadun Attendo 
Harmoniasta. Kaikkien Oiva-arvio oli asteikon toiseksi korkein eli 
”hyvä”. 

Pieniä puutteita viranomaiset löysivät esimerkiksi tuotteiden 
eteenpäinkuljettamisesta Attendo Harmoniassa ja elintarvikkeiden 
vastaanottokäytännöistä Hoivakoti Untuvassa. Senioritalossa pie-
niä puutteita oli muun muassa vastaanotettujen elintarvikkeiden 
omavalvonnan lämpötilakirjauksissa. 

Kaikki talot tarkastettiin vuoden 2022 alkupuoliskolla.

Raportti  
sisäänkäynnissä
Viimeisin Oiva-raportti tulee 
olla kuluttajan nähtävissä tar-
kastetun elintarvikehuoneis-
ton sisäänkäynnin yhteydessä. 
Jos kuluttaja huomaa hygiee-
nisiä puutteita elintarvikealan 
yrityksessä, yhteyttä voi ottaa 
kunnan elintarvikevalvontaan. 
Kunnan terveystarkastajat 
voivat puuttua mahdollisiin 
epäkohtiin.
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Sananvapauden rajoittaminen on aina  
hälytyssignaali siitä, että demokratia horjuu. 
Ei ole sattumaa, että diktaattorit rajoittavat 

aina ensimmäiseksi sananvapautta.

Suojellaan sananvapautta. 
Aina ja kaikkialla.

Sananvapaus  
pelastaa elämää.

Luotettavan uutismedian 
tunnistat tästä nimestä

Perustettu 1968 • Julkaisija Lauttasaari-seura – Drumsö-Sällskapet ry
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ENNEN Neuvostoliittolainen kapteeni Belov ammuttiin 3. marraskuuta 1944 Lauttasaaressa. Tapauksesta käynnistyi kaikkien aikojen 
rikostutkinta, jonka paine muistetaan yhä Lauttasaaressa.

Kun äiti isän pistoolin sillalta heitti

Puna-armeijan sotilaskolonna hevoskärryineen matkasi yöllä 3.11.1944 Jätkäsaaren satamasta Lauttasaaren siltaa pitkin kohti Porkkalan sotilastukikohtaa. 

TEKSTI Kari Kemppinen  
KUVA Pietisen Kortti Oy

3. marraskuuta 1944 Lauttasaares-
sa sattui yöllinen välikohtaus, jossa 
kuoli neuvostoliittolainen upseeri, 
kapteeni Ivan Belov. Hänet am-
muttiin sotilaskolonnasta, joka oli 
matkalla Jätkäsaaren satamasta 
Porkkalan vuokra-alueelle. Ko-
lonnan kärki oli ehtinyt Lautta-
saarentiellä Myllykallion rinteen 
pohjoispuolen reunalla sijainneen, 
venäläistaustaisen suvun omis-
taman Vulcanin kumikorjaamon 
kohdalle, kun takaa kuultiin neljä 
pistoolin laukausta. Kapteeni Belov 

putosi kuorman päältä kuolleena 
maahan lähelle Lauttasaarentien ja 
Pohjoisniementien (nyk. Gyldénin-
tie) risteystä. Ampujan kerrottiin 
paenneen pimeyden turvin.

Belovin ruumis vietiin Vulca-
nin korjaamon konttoriin, jossa 
venäläinen sotilaslääkäri tutki sen.  
Myöhemmin myös suomalainen 
lääkäri sai tutkia ruumista, mutta 
vain pintapuolisesti, ennen kuin 
venäläiset jatkoivat matkaansa ja 
veivät ruumiin Porkkalaan. 

Neuvostoliiton mukaan upseerin 
tappoi suomalainen sala-ampuja. 
Liittoutuneiden valvontakomis-
sion (LVK) venäläiskomissio lä-

hetti Suomen hallitukselle nootin, 
jossa se vyörytti Suomelle täyden 
vastuun ”provokatorisesta mur-
hasta”. Samoihin aikoihin LVK:n 
venäläiskomissio vaati myös listaa-
miensa suomalaisten sotarikollisten 
pidätyksiä. Lauttasaaren laukaukset 
hermostuttivat Suomen viranomai-
sia. Käynnistyi kaikkien aikojen 
suurin suomalainen rikostutkinta, 
josta julkisuuteen ei sotasensuurin 
vuoksi hiiskuttu sanaakaan. 

Osa pakeni
Lauttasaaressa elo kävi pian pii-
nalliseksi. Viranomaiset kiersivät 
saarta talosta taloon kuulustellen 
asukkaita. ”Missä olit perjantaiyö-
nä? Kuulitko laukauksia? Onko 
teillä käsiaseita.” Miehiä saatettiin 
pidättää jopa parin päivän ajaksi. 
Saarella alkoi liikkua huhuja, jot-
ka värittyivät ja jäivät elämäänkin 
– jotkut näihinkin päiviin saakka. 
Koska tasapuolista tutkintaa epäil-
tiin ja syylliseksi lavastamista pe-
lättiin, osa lauttasaarelaisista uskoi 
olevansa vaarassa. 

Saarelle vuonna 1943 muutta-
neen lääkärimiehen toiseksi vanhin 
tytär muistaa äitinsä kertomuksen. 
Se kuvaa hyvin murhatutkimusten 
aiheuttamaa ahdistusta ja epätietoi-
suutta saarella. ”Eräänä päivänä, kun 
isäni oli töissä tai matkoilla, äitini 
otti varmuuden hänen käsiaseensa 
kaapista ja kävi heittämässä pistoo-
lin Lauttasaaren sillalta mereen.” 

Joukko lauttasaarelaisia miehiä, 
jopa pariskuntia ja perheitä, mat-
kusti välikohtauksen jälkeen laivalla 

Uudenkaupungin kautta Gävleen. 
Osa siirtyi Pohjois-Ruotsin Här-
nösandiin mukanaan tiedustelu-
osaston salaisia asiakirjoja ja radio-
kalustoa. Isiään kaipaaville lapsille 
kerrottiin, että isät ovat matkoilla ja 
palaavat pian. Vieraiden ihmisten 
kysymyksiin ei ollut lupa vastata 
eikä vieraita saanut päästää kotiin. 
”Paenneista” saatiin lukea vasta 
vuosia myöhemmin sanomaleh-
distä. 

Kun joukko Lauttasaaren etu-
osassa sota-aikaan asuneita lapsia 
kokoontui keväällä 1998 muis-
telemaan lapsuus- ja nuoruusai-
kaansa, kuultiin mielenkiintoinen 
tarina. Yhden isä oli kätkenyt 
aseita Pajalahdentie 4:n ullakol-
le sodan päätyttyä. Lauttasaaren 
laukaukset ja tiiviit tutkimukset 
olivat kuitenkin hermostuttaneet 
miestä, joka hävitti aseet mereen, 
matkusti Yhdysvaltoihin ja lopul-
ta asettui sinne. Kertoja sai kuulla 
isästään vasta aikuisena. ”Hän oli 
päättänyt, ettei jää odottamaan 
taistelua itänaapurin kanssa, vaan 
lähti sopivan hetken koittaessa. Isä 
kertoi suunnitelleensa, että äiti ja 
me kolme lasta olisimme tulleet 
myöhemmin perässä.”

Kotkavuoren ratsia
Pian välikohtauksen jälkeen poliisit 
ratsasivat myös lauttasaarelaisnuor-
ten suosiman asumattoman huvi-
lan, joka sijaitsi Lauttasaarentien 
ja Taivaanvuohentien välisellä rin-
nealueella. Huvila oli nuorten ko-
koontumispaikka, jossa tutustuttiin, 

ihastuttiin, harjoiteltiin tupakointia 
ja alkoholin käyttöä. Ennen kaik-
kea siellä kuunneltiin schlagereita 
ja opeteltiin tanssiaskelia. Polii-
sit tiukkasivat aseiden ja huvilan 
omistajan perään. Lopulta nuorten 
juomat kaadettiin maahan ja huvi-
lan käyttö kiellettiin. ”Grammaria 
eivätkä levyjä sentään vieneet”, ai-
kalainen muistaa.  

Kapteeni Belovin murha jäi sel-
vittämättä. Suomalaisten sotahisto-
rioitsijoiden vallitsevan käsityksen 
mukaan kyseessä oli Neuvostoliiton 
provokaatio, mutta muitakin teo-
rioita on esitetty. Belov haudattiin 
Porkkalaan Mäkiluodon linnake-
saarelle. Hautakiveen merkittiin 
hänen kuolleen suomalaisten val-
kobandiittien toimesta. Porkka-
lan vuokra-alueen palauttamisen 
yhteydessä Belovin jäännökset 
siirrettiin Kolsarin neuvostohau-
tausmaalle Kirkkonummelle.

Valvontakomission vaikea aika 
kesti vuoteen 1947. 
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Lähteet: 
Aulis Blinnikka: Valvontakomission 
aika (WSOY, 1969)
Henkilöhaastatteluja 2020–2023. 

300 000 markan vihjepalkkio
Poliisin selvitystyötä vaikeutti ratkaisevasti uutissulku, jonka 
valvontakomissio julisti. Esimerkiksi Suomen hallituksen lu-
paama 300 000 markan vihjepalkkio jäi vain sisäpiirin tiedoksi. 
Tutkimusten aikana 2 200 henkilöä kuulusteltiin ja 75 pistoolia 
koeammuttiin. Kaksi ja puoli kuukautta välikohtauksen jälkeen, 
15. tammikuuta 1945, sisäministeri Kaarlo Hillilä lähetti kirjeen 
kenraaliluutnantti Grigori Savonenkoville. ”Rikoksentekijään 
nähden ei ole olemassa mitään varmaa selvitystä”, Hillilä kirjoitti.

Historian dosentti Jari Leskisen mukaan neuvostoliittolaisten 
mielenkiinto jutun ratkaisemiseen loppui, kun Valtiollinen poliisi 
muutti muotoaan eli siitä tuli niin sanottu punainen Valpo. ”Entiset 
asiakkaat siirtyivät virkamiehiksi. Kun turvallisuuspoliisin täydelli-
nen poliittinen muodonmuutos oli tapahtunut, neuvostoliittolai-
set eivät enää edes maininneet niin sanotun Ivan Belovin murhaa”, 
Leskinen kertoi Yleisradiolle vuonna 2015. PS

”Tutkimusten aikana 2 200 henkilöä 
kuulusteltiin ja 75 pistoolia koeammuttiin.”

Lauttasaaressa elo 
kävi pian piinalliseksi. 
Viranomaiset kiersivät 

saarta talosta 
taloon kuulustellen 

asukkaita.
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Nauti näistä Lauttasaaren hyvistä kahviloista ja ravintoloista.

RAVINTOLAOPAS
T  = Takeaway KK  = 

W  = Kotiinkuljetus 
Wolt.fi

Kotiinkuljetus 
ravintolalta

Kotiinkuljetus 
Foodora.fiF  =Lounas-

ravintola
Baari Kahvila Yksityis-

tilaisuuksiin
Päivällis-
ravintola

MAINOS

Paikka Osoite Mikä Auki Tarjolla
Ariana Itälahdenkatu 27

040 9610333
ma–pe 10–14.30
(klo 14.30–15 
mukaan nouto)

Monipuolinen lounasravintola Itälahdenkadulla. Tuoreet raaka-aineet, kansainvälinen keittiö, 
lounaalla päivittäin vaihtuvat maateemat. Lounas 10,90, eläkeläiset 8,90 euroa. Klo 14.30–15 
voit hakea lounaspöydässä jäljellä olevia ruokia mukaan 6 euron annoshintaan. T

Bistro 
Telakka

Vattuniemenranta 5
bistrotelakka.fi
050 3231 961     

ma–pe 11–14 Pursiseura Sinbadin rakennuksessa sijaitseva valoisa bistro tarjoilee rehtiä ruokaa sopivalla 
twistillä ja satamanäkymin. Aurinkoinen terassi. Lounas tarjolla arkisin klo 11–14.30. 
Kestosuosikki: savulohi. T

Blue 
Peter

Vattuniemen puistotie 1
bluepeter.fi
010 4249 801     

ma–ke klo 11–14.30 (-14)
to–pe klo 11–21 (-20)
la klo 12–21 (-20)

Modernia, maukasta ja laadukasta bistroruokaa. Myös Blinejä! Lasten lista. Lounas ma-pe sis. alkusalaatin, 
leipää, jälkiruoan ja kahvin. Pääruoat tarjoiltuna tai päivän keitto noutopöydästä. Päivän annokset 12,70 € 
(eläk. 11 €), päivän keitto 10 €. Lounge. Tilaisuudet 20-200 henk. Kestosuosikki: lohikeitto.  T  W

Le Jardin Lauttasaarentie 5
041 311 0561

ke–pe 8–17
la 8–15
su 8–12

Ranskalainen kahvila, jossa käsintehtyjä leivonnaisia (croissantteja, patonkeja, voileipiä, 
kakkuja), lisäksi juomia (kahvia, teetä, mehua). Myös kakkutilaukset. Tervetuloa, bienvenue ! 
Kestosuosikki: Helsingin himotuin croissant.  T

Loru Itälahdenkatu 22 B-talo 
ravintolaloru.fi
044 3096 959

ma–pe 10.30–14 Suosittu lounasravintola aivan Heikkilänaukion tuntumassa. Buffetlounas, jossa useita  
vaihto ehtoja ja aina myös pizzaa, päivän keitto ja jälkiruoka. Toimii myös tilausravintolana,  
hyvät kabinettitilat. Kestosuosikki: runsas ja monipuolinen lounas-buffet. T  

Luca Lauttasaarentie 28
050 466 1499
pizzerialuca.fi   

ma–to 16–21
pe–la 13–21
su 14–20

Suomen parhaan pizzerian palkinnon voittanut napolilaistyylinen pizzeria.  
Rento ja lämminhenkinen seurustelupaikka, jossa viihtyy pidempäänkin.  
Kestosuosikki: Pizza Diavola. T  F  W

Makers  
Kahvila

Heikkiläntie 10
040 360 8808
makers@makerskahvila.com  

ti–pe klo 8.30–15
la klo 10–14

Saaren oma olohuone, jossa pääset nauttimaan pehmeillä nojatuoleilla ihanat erikoiskahvit ja leipomo-
tuotteet tai nappaa eväät mukaasi! Aloita aamusi munakokkelilla tai smoothiella ja tuorepuurolla. Lounaaksi 
vaihtuva keittolounas, pastoja, salaatteja ja vohveleita. Paljon vegaanisia ja gluteenittomia vaihtoehtoja.  
Nyt olemme auki myös lauantaisin! Koirat ovat tervetulleita. Kestosuosikki: Cashew-tofupasta T  F  W

Mutteri  
Kahvila

Lauttasaarentie 2
kahvilamutteri.com
ig @kahvilamutteri  

ma–pe 8–17
la 10–18
su 10–17

Perinteinen kahvila, koko päivän aamiainen, uutuutena lounassalaatit, yksityistilaisuudet, 
anniskeluoikeudet. Tarjolla makeita ja suolaisia leipomotuotteita, täytetyt leivät ja toastit, 
gluteenittomat tuotteet laidasta laitaan, erikoiskahvit ja kattava haudutetun teen valikoima. T

Paseo Café 
& Grill

Itälahdenkatu 1a 
paseo.fi
050 351 5449     

ma–to 9.30–20
pe 9.30–22
la 10–22, su 10–19

Lounas klo 11–14.30. Veijarivuoren rannassa hiekkatien varrella. Puinen kahvilarakennus ja sitä 
ympäröivä luonto saaristonäkymin ihastuttavat kaikkina vuodenaikoina. Takka luo tunnelmaa 
katetulla terassilla. Kestosuosikki: kalaruoat, burgerit ja tuoreet munkit. T

Puhuri  
by Patisserie  
Teemu Aura

Kauppaneuvoksentie 18 
patisserieteemuaura.fi
050 554 8441   

ma–pe 10–18  
(keittiö 10–14)
la 9–17 (keittiö 9–14)

Kulttuurikahvila, jossa käsintehtyjen leipomo- ja konditoriatuotteiden lisäksi sesonkeihin 
sävytettyjä aamiais- sekä lounasannoksia. Lounaalla lohikeittoa sekä kaksi vaihtuvaa annosta 
kera tuoreen leivän. Aamiaiset ja lounaat saa myös mukaan. Karvakaverit tervetulleita. W

Rixi  
Baari

Isokaari 24
rixibaari.fi
09 677 320     

ma–to 10–23
pe–la 10–02
su 10–23

Isokaaren legenda, jossa näkyvät kaikki sportti tapahtumat isoilla näytöillä. Listalla mm. mehevät 
pizzat, kebabit, pihvit ja burgerit. Lounastarjous arkisin klo 10–15: pizzat, kebabit ja pastat 9€. Suojaisa 
terassi, jossa kunnon turvavälit ja tilaa nauttia auringosta. Myös leikkipaikka lapsille. T  KK  F  W

Wanha Herra Itälahdenkatu 7
09 6211 931

ma–to 14–24
pe–la 14–02
su 15–20

Itälahdenkadun instituutio. Viime vuosisadalla perustetussa ravintolassa asianmukaiset baari-
kujeet: biljardi, darts ja yksi saaren ainoista jukeboxeista. Karaoke tammikuussa perjantaisin  
klo 20–24. Terassi käytössä läpi vuoden. Meille myös koirat ovat tervetulleita. 

Makers Kahvila 
Cashew-tofupasta 12,70 €

VIIKON SUOSIKKI

RAVINTOLOITSIJA, MUKAAN RAVINTOLAOPPAASEEN? 35 € + alv / lehti. 
Ota yhteys mediamyyntiin: Nina Wohlman 050 591 6466 tai seura@lauttasaari.fi.

LAUTTASAARI-SEURAN  
TOIMISTO PALVELEE

Lauttasaari-Seuran toimistolla voit käydä tervehtimässä meitä,  
ostamassa viirin, kirjan tai vaikkapa tarjottimen. 

Toimistomme on avoinna kaikille  
maanantaisin klo 15–18 ja keskiviikkoisin klo 12–14. 

Jos haluat asioida luonamme muina aikoina,  
varmistathan Ninalta, että olemme paikalla: 

puh. 050 591 6466, seura@lauttasaari.fi

TERVETULOA Punaiselle Huvilalle, Kauppaneuvoksentie 18  
(sisäänkäynti talon Otavantien puoleisesta ovesta)

PS. Ilmaisia mappejakin on vielä  
jäljellä, tule hakemaan omasi!

Nam!

Nam!
Nam!

Perustettu 1968 • Julkaisija Lauttasaari-seura – Drumsö-Sällskapet ry

LAUTTASAARI-LEHDEN NOUTOPISTEET: Kauppakeskus Lauttis Lauttasaarentie 28, Lidl Heikkiläntie 4, K-Supermarket Kiviaidankatu 2, S-Market Itälahden katu 27, Ravintola Lorun aula 
Itälahdenkatu 22 B, R-Kioski Isokaari Isokaari 1, K-Market Kasinonranta Isokaari 9, K-Market Oliivi Isokaari 42, Palvelutalo Mereon aula Pohjoiskaari 9, Kirjasto Pajalahdentie 10, Ravintola 
Casa Mare Gyldenintie 6, Lykin liikuntasalien aula Isokaari 19, Puhuri by Patisserie Teemu Aura Kauppaneuvoksentie 18, Ruoholahden kauppakeskuksen aula Itämerenkatu 21

Kivijalkamyymälät esiin
Lauttasaari-lehti julkaisee syyskuussa lehden välissä liitteen, jossa esitellään saaren kivijalkamyymälät. 
Tunnemme monet näkyvillä olevat myymälät, mutta tiedämme, että erilaista toimintaa tapahtuu 
autotalleissa, kellareissa ja takapihojen ovien takana. 

Ilmianna oma kivijalkamyymäläsi tai käyttämäsi palvelu ja  
auta meitä keräämään laajasti kivijalkamyymälöiden yhteystiedot.

Voit lähettää ilmiantosi sähköpostilla 
seura@lauttasaari.fi tai puhelimitse 050 591 6466.  
Kerrothan kivijalkamyymälän nimen ja osoitteen 
sekä mahdolliset yhteystiedot, jos tiedät ne.

Kiitämme kaikkia ilmiantajia!

mailto:makers@makerskahvila.com
mailto:seura@lauttasaari.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
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TAIDE
Foggassa yhteisnäyttely Winter 
Poems 9.2. asti. Näyttelyn tai-
teilijat: Ira Grünfelder, Karoliina 
Humalajoki, Kati Koskinen, Riit-
ta Lindström, Kati Lujala, Nadja 
Mikkilä, Miia Noble, Liisa Rinne, 
Sonja Rissanen, Simo Räsänen, 
Päivi Suomi, Maj-Lis Tanner, Ai-
no Tiihonen, Tiina Torkkeli, Ma-
ria Ulvinen, Reijo Viljanen, Linda 
Österåker. Näyttely on avoinna: ti, 
to 12–18, ke, pe 12–17, la 12–16, 
su 13–16, suljettu su 29.1. Lautta-
saarentie 6.

Päivi Suomi, Kilpisjärvi huurteessa, 
2022, akryyli kankaalle, 89 x 116 cm.

LIIKUNTA
Saaren uimahalli on avoinna tiis-
taisin, keskiviikkoisin ja torstaisin 
16.30–21, perjantaisin 18–21 ja 
lauantaisin 7.30–16.30. Maanan-

taina ja sunnuntaina halli on sul-
jettu. Isokaari 19.
Lauttasaaren Kisasiskojen jum-
pat Vattuniemen koululla. Ti klo 
20–21, to klo 19–20, la klo 9–10. 
Ohjaajina jatkavat Elina ja Eve.
Asahi-tunnit jatkuvat Lauttasaaren 
kirkossa tiistaisin kello 16–17. Tie-
dustelut keijo.mikkonen@asahi.fi.
Asahia lumilla. Yrjö Mähösen asa-
hi-tunnit Kasinonrannalla (meri-
rosvolaivan lähellä) keskiviikkoisin 
kello 17. 

MUUT
Kielikylpy-yhdistys järjestää tiis-
taina 31.1.2023 infotilaisuuden 
ruotsin kielen kielikylpypolusta 
Päiväkoti Lokin tiloissa klo 17.30–
18.30. Tilaisuudessa kuullaan per-
heiden kokemuksia kielikylvystä.
Lauttasaaren kirjaston digitalk-
kari opastaa tietokoneen, läppärin, 
tabletin tai älypuhelimen kanssa. 
Opastukseen voi tuoda oman lait-
teen.Varaa opastusaika: 09-3108 
5020 tai kirjaston asiakaspalvelu-
pisteestä.
Öppna daghemmet Tallen. För 
0–6 åringar med vårdare. Öppet 
tisdagar 9.30–12.30 och fredagar kl 
9.30–12. Musiklek kl 10.30. Kaf-
feservering gratis för medlemmar 
(övriga 3 €/familj). Bibliotekshu-
set på Drumsö, Smedjeviksvägen 
10 a D.
Influenssaa vastaan rokottaa 
Saaristolääkäreiden lääkäriasema 

TAPAHTUU Lauttasaarelaiset toimijat! Tapahtumatiedot napakasti jäsenneltynä (mitä, missä, milloin) ilmestymisviikkoa edeltävänä 
torstaina klo 12 mennessä osoitteeseen lehti@lauttasaari.fi. Toimitus valitsee ja tarvittaessa lyhentää tiedot.

HSK:n satamassa maanantaisin ja 
torstaisin kello 14–17 ja lauantai-
sin kello 10–13 myös ilman ajan-
va raus ta. Ajanvaraus: 0200-20033

SEURAKUNNAT
LAUTTASAAREN 
SEURAKUNTA
Lauttasaaren kirkko: Myllykal-
lionrinne 1b, p. 09 2340 4300.
Avoinna ma–pe 10–18 (viikonlop-
puisin tilaisuuksien mukaan).
Tila- ja toimitusvaraukset: p. 09 
2340 4324, lauttasaari.srk@evl.fi
Päivystävä pappi on tavoitettavissa 
puhelimitse ma–pe klo 9–21 p. 09 
2340 4302.
Diakoni tavoitettavissa puhelimit-
se numerosta 050 3803532. 
Virkatodistukset (09) 2340 5000.
Kirkkokahvila avoinna ma-to klo 
10–17.30 ja pe klo 10–14. Lounas-
ta on tarjolla klo 11–14. Lounaslis-
ta: www.lauttasaarenseurakunta.fi
Messu sunnuntaisin klo 11.
Hiljaisuuden viikkomessu keski-
viikkoisin klo 18.
Pyhäkoulu sunnuntain messun yh-
teydessä. Pyhäkoulu alkaa kirkko-
salista, josta siirrytään pyhäkouluo-
pettajan kanssa pyhäkoululuokkaan.
Herättäjän kirkkopyhä 29.1. 
Messu klo 11. Puhumassa Herät-
täjä-yhdistyksen toiminnanjoh-
taja Kalle Hiltunen. Soppalounas 
hintaan 5 euroa. Seurat klo 13. 
Herättäjän kirkkopyhän seurois-
sa puhuvat europarlamentaarikko 
Sirpa Pietikäinen, Lauttasaaren vs. 
kirkkoherra Tarja Frilander, Laut-
tasaaren entinen kirkkoherra Juha 
Rintamäki sekä Santeri Leinonen. 
Helmikuussa ei järjestetä seuroja.

TAPAHTUMIA
Perhekerho maanantaisin, tiistai-
sin ja perjantaisin klo 9–11 sekä 
keskiviikkoisin klo 13–15. Perhe-
kerhossa Aino-kanttorin muska-
ri tiistaisin kello 10. Tiedossa on 
mukavia keskusteluja, yhdessäoloa 
sekä musisointia jumppiksen kera. 
Vierailijoita ja joogahetkiä maa-
nantain Aamuklubissa.
Kirkkoväärtikoulutus ”Syvemmäl-
le messuun” 25.1. klo 16.15–17.45. 
Tässä koulutuksessa keskitymme 
erityisesti esirukouksen laatimiseen 
ja rukoiluun. Koulutuksen ohjaa 
Tuomasyhteisön pappi Kati Pirtti-
maa. Ei etukäteisilmoittautumista. 
Lisätietoja: maija.saario@evl.fi.
Yhteisvastuukeräyksen aloitus-
päivän myyjäiset su 5.2. kirkon 
seurakuntasalissa klo 12.00–14.00. 
Myynnissä runebergintorttuja, 
Kultarannan pumpulikakkua ja 
muita leivonnaisia sekä lasten te-
kemiä Ystävänpäiväkortteja. Voit 
tilata leivonnaisia etukäteen 1.2. 
mennessä Taina Viherkarilta. Puh. 
050 380 3532.
Lasten messuavustajakoulutus 
11.2. klo 12–13.30. Koulutus on 
suunnattu 4–13-vuotiailla lapsille 
ja varhaisnuorille. Ilmoittautumi-
set to 9.2. mennessä pappi Annette 
Markkuselle. annette.markkunen@
evl.fi tai p. 050 380 3513.
Nuortenillat kirkon Kryptassa 
joka keskiviikko ja perjantai klo 
18–21. Pelailua ja muuta tekemistä.
Raamattupiiri parillisten viikkojen 
torstaina klo 18–19.30 Vattunie-
mi-tilassa.
Rukouspiiri. Kaikille avoin ru-
kouspiiri kokoontuu tiistaisin klo 
18–19 Vattuniemi-tilassa. Piirissä 
rukoillaan ajankohtaisten ja hen-

kilökohtaisten asioiden puolesta. 
Kamarikuoro Barcarola. Lautta-
saaren kirkon kamarikuoro etsii 
uusia laulajia, erityisesti miesää-
niin. Kuoroa johtaa Lauttasaa-
ren seurakunnan uusi A-kanttori 
Hiski Wallenius. Kuoroharjoitukset 
Lauttasaaren kirkossa torstaisin klo 
18–20.30. Tiedustelut ja ilmoittau-
tumiset koelauluun: hiski.walleni-
us@evl.fi, p. 050 380 3526
Kuoro kaikille -harjoitukset tors-
taisin klo 17–17.50. Kaikki tervetul-
leita. Ei ennakkoilmoittautumista.
Isien lenkki- ja saunaryhmä joka 
torstai klo 18–20. Lähtö kirkon 
C-portaan edestä klo 18. Tunnin 
lenkin jälkeen on mahdollisuus 
saunoa. Lyhyt iltahartaus. Markus 
Ek, markus.ek@evl.fi, 050 441 6266.
Käsityöpiiri joka toinen maanantai 
kello 13–14.30. Kokoontuminen 
B-rapun aulassa. Voit tulla mukaan 
myös ilman käsityötaitoja. Kahvi-
tarjoilu.
Töppösryhmä kirkon B-rapun 
vastaanotossa joka kuun 2. tiistai 
klo 11. Ryhmässä neulotaan kaste-
sukkia pienokaisille. Kahvitarjoilu. 
Torstaipiiri 9.2. Tutustumme 
kauppakeskus Isoon Omenaan. 
Katsastamme mm. Kirjaston, Kelan 
ja käymme Chapplessa. Tapaami-
nen klo 13 Metroasemalla, Gyl-
denintiellä. Mukaan bussikortti. 
Lisätietoja: Taina Viherkari puh: 
050 380 3532.
Lentopalloa kirkon liikuntasalissa 
keskiviikkoisin klo 19–21. Lisätie-
toja: Arto, p. 045 633 6188 ja Risto, 
p. 0400 204 844. 
Maksutonta lyhytterapiaa työi-
käisille kevätkaudella 2023. Myös 
muutama yksilötyönohjauspaikka 
vapaana. Lisätietoja ja aikavarauk-
set niina.marjanen@evl.fi ja puh. 
050 400 9675.  
Asahi-terveysliikuntaa liikuntasa-
lissa torstaisin klo 16–17. Toiminta 
on suunnattu liikehäiriösairauksis-
ta kärsiville (parkinson, dystonia ja 
essentiaalinen vapina). Tilaisuudet 
ovat maksuttomia ja avoimia myös 
Suomen Kipu ry:n jäsenille.
Seniorilautta-ryhmä +65-vuotiail-
le seurakuntasalissa keskiviikkoisin 
kello 10.30–12.00. Ei ilmoittautu-
misia. Ryhmän alussa on mahdol-
lisuus juoda pullakahvit 3 eurolla. 
Lisätietoja: Minna Kuusela 050 
572 28 29. 
Liikunnallinen iltaperhekerho 
Liikkis perjantaisin klo 18–19 
kirkon jumppasalissa. Maksuton-
ta perhetoimintaa vapaaehtoisten 
johdolla. Ikäsuositus: 1–7-vuotiaat. 
Lapset toimivat Liikkiksessä oman 
huoltajan kanssa. Ei ennakkoil-
moittautumista. Lisätiedot: Sanna 
p. 040 519 0402 tai 040 5458963.
Maksutonta iltalastenhoitoa 
keskiviikkoisin klo 17.30–19.30 
kirkon D-rapussa. Ilmoittautumi-
set viimeistään edellisenä päivänä 
numeroon 050 380 3514.

JOHANNES 
FÖRSAMLING
Fritids för barn i klasserna 3–6, 
måndag-torsdag 13–16.30 i S:t 
Jacobs kyrka. Mellanmål 1 euro.
Familjecafé torsdagar kl 9.30–
12.30, musiklek kl 10, i S:t Jacobs 
kyrka.
Diakoniträff varje torsdag kl 12–
13.30 i S:t Jacobs kyrka.
Högmässa söndagar kl 10 i S:t 
Jacobs kyrka.
Johanneskaffe 30.2 kl 14–16 i S:t 
Jacobs kyrka. Kom och njut av kaf-

Larutorin rivi-ilmoitukset 10 €/rivi.
Noin 25 merkkiä/rivi. Lähetä tekstisi 

seura@lauttasaari.fi tai 
soita 050 591 6466.

VUOKRALLE TARJOTAAN

Kalust. asuntoja remontin ajaksi/
vesivah. Lauttasaarentie 3.
Puh. 0400 404 797/Martti

VUOKRALLE TARJOTAAN

Lämmin autohallihallipaikka 
Nahka housuntie 7. Vapaa. Vuokra  
100 eur/kk. Puh. 050 505 6925.

HALUTAAN VUOKRATA

Eläkeläisopettajapariskunta haluaa 
Lauttasaareen lähelle lapsenlapsia. 
Määräaika esim. 2 kk, kohtuuvuokra, 
kalustettu. Oletko lomalla, jääkö 
asuntosi tyhjäksi, tarvitseeko koira 
hoitajaa? Puh. 050 528 1769.

fe eller te och något gott att äta, 
och umgås med gamla och nya be-
kanta, både församlingsmedlemmar 
och personal. 
Sofiasamtal 25.1 kl 18i S:t Jacobs 
kyrka. Servering från kl 17.30. So-
fia Torvalds diskuterar klimatskam 
med Liisa Mendelin och Tabita 
Nordberg.
 
HELSINGIN 
BAPTISTILÄHETYS
Alkupiiri ke 25.1. klo 19, Richard 
Garam
Rukouspiiri to 26.1. klo 18, Aila 
Markkanen ja Susanne Kevätlaakso
Sana ja rukous pe 27.1. klo 19, 
Kimmo Kojo
Herätyskokous su 29.1. klo 14, 
Sampo Santasalo

JÄSENILLE
Drumsö Pensionärer har månads-
möte onsdagen den 1 februari kl.14 
i restaurang Ariana, Österviksga-
tan 27.  Redaktör Tom Kankkonen 
deltar och frågar: ” Varför blockerar 
Turkiet Finlands och Sveriges Na-
to-medlemskap”? Också andra än 
medlemmar är välkomna.

TULOSSA
Hyväntekeväisyysillallinen 11.2. 
Lions Club Lauttasaari järjestää 
hyväntekeväisyysillallisen ravintola 
Blue Peterissä kello 18–21. Ohjel-
massa Marika Sampio-Utriaisen 
monologiesitys Aurora Karamzinis-
ta. Illallisen (70 €) tuotto käytetään 
vähävaraisten avustamiseen sekä 
lauttasaarelaisten nuorten ja van-
husten hyvinvoinnin edistämiseen. 
Tiedustelut: lchkilaru@gmail.com
Liikenneilta 16.2. Miten kaavoi-
tus vaikuttaa Lauttasaaren liiken-
teeseen? Kokoomuksen teemati-
laisuus kello 18 alkaen ravintola 
Blue Peterissä. Aihetta alustavat ja 
kysymyksiin vastaavat kaupunki-
ympäristölautakunnan jäsen Atte 
Kaleva ja varajäsen Katri Penttinen. 
Kahvit ensimmäiselle 30:lle.

SEURAN JUHLAVUODEN AVAUS 
Kauppakeskus Lauttiksessa pamautetaan Lauttasaari-Seuran juh-
lavuosi käyntiin 11.2. kello 11–13. Luvassa muun muassa Hel-
singin kaupungin apulaispormestarin, lauttasaarelaisen Nasima 
Razmyarin puhe, Päivi Järvisen säkkipilliesityksiä ynnä mehu-
tarjoilua. Ville Elomaa Seuran historiatyöryhmästä kertoo, kuinka 
ja miksi Lauttasaari-Seura syntyi. Paikalla myös speaker’s corner, 
jossa kelpaa kertoa oma Lauttasaari-muisto tai esittää toiveita ja 
näkemyksiä Lauttasaaren kehityksestä. 

Nasima Razmyar puhuu Lauttasaari-Seuran juhlavuosistartissa.

N
A

SIM
A

.FI

KARTANOKIERROKSET  
ALKAVAT TAAS

Seuraavat opastetut kierrokset Lauttasaareen kartanoon järjestetään 
maanantaina 30.1. ja maanantaina 6.2. klo 17 alkaen. Kierroksille 
ilmoittaudutaan etukäteen Lauttasaari.fi-verkkosivun tapahtuma-
kalenterin linkin kautta. 30.1. kierrokselle ilmoittautuminen aukeaa 
keskiviikkona 25.1.

mailto:lehti@lauttasaari.fi
mailto:keijo.mikkonen@asahi.fi
mailto:lauttasaari.srk@evl.fi
http://www.lauttasaarenseurakunta.fi
mailto:maija.saario@evl.fi
mailto:hiski.walleni-us@evl.fi
mailto:hiski.walleni-us@evl.fi
mailto:hiski.walleni-us@evl.fi
mailto:markus.ek@evl.fi
mailto:niina.marjanen@evl.fi
mailto:lchkilaru@gmail.com
mailto:seura@lauttasaari.fi
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Ilmestyy keskiviikkoisin. 
Ei ilmesty talvilomaviikolla 8
eikä kesäviikoilla 26–30.
Painos 12 500 kpl.
Vuosikerta 45 lehteä.

Kustantaja 
Kaupunginosayhdistys
Lauttasaari-Seura ry,
Kauppaneuvoksentie 18,
00200 Helsinki

Taitto Taru Tarvainen,  
lauttasaari.ilmoitukset@
gmail.com

Paino Suomalainen 
Lehtipaino Oy

Jakelu Posti Oy

Uutismedian liiton jäsen.

Nina Wohlman 
ilmoitusmyynti, 
laskutus
050 591 6466
seura@
lauttasaari.fi

Pete Suhonen
päätoimittaja
040 522 7266
paatoimittaja@
lauttasaari.fi

Facebook: Lauttasaari-lehti
Instagram: @lauttasaarilehti

Facebook: Lauttasaari-Seura
Instagram: @lauttasaariseura
Lauttasaari.fi

Perustettu 1968 • Julkaisija Lauttasaari-seura – Drumsö-Sällskapet ry

Juttuvinkit ja tapahtumatiedot: 
lehti@lauttasaari.fi

KORJAUS-
OMPELUA

ark. 9-17, la 10-14

 Isokaari 3
050 357 1579

www.kauneushoitolakristel.fi

Kauneushoitola
Kristel Strandén

KAUNEUS- JA
HYVINVOINTI-

PALVELUJA

JALKAHOITOA

JALKA-
TERAPEUTTI
MALLA SYRJÄNEN
PUH. 040 506 5400
Lauttasaarentie 27

ISÄNNÖINTI-
PALVELUJA

Mikäli haluat, 
että teidän asioita 

hoitaa 
ammattilaiset, 

niin ota yhteyttä!

Juha Karjula, 
040 661 7994  
juha.karjula@

hbsisannointi.fi 
www.hbsisannointi.fi

HBS ISÄNNÖINTI OY
ISÄNNÖITSIJÄTOIMISTO

LAUTTASAARESTA

Varaa paikkasi palstalle Ninalta: 050 591 6466, seura@lauttasaari.fi.  
Hinta alk. 120 € + alv, jolla saat 30 mm korkean ilmoituksen neljään lehteen. 

PARHAAT PALVELUT & LIIKKEET Löydät ne
saarelta!

www.kuntokasino.fi
info@kuntokasino.fi
Lauttasaarentie 54 D

09 671 165

Fysioterapia 
Hieronta
Urheiluhieronta
Kotikäynnit
Fasciakäsittely

ELINVOIMAA JA 
PAREMPAA TOIMINTAKYKYÄ 

LAUTTASAARELAISILLE

Varaa aika tai kysy lisää:
09 3922 302

Pohjoiskaari 1-3 
www.fysiogeriatria.fi

• Fysioterapiaa kaikille
• Kotikuntoutusta
• Veteraanikuntoutusta
• Liikuntaryhmiä
• Hierontaa

Pohjoiskaari 1-3 
www.fysiogeriatria.fi

Varaa aika tai kysy lisää:
09 3922 302

FYSIKAALISTA 
HOITOA

AUTO-
PESULOITA

AUTON KÄSINPESU
+ 

KOVAVAHAUS

www.premiumautopesu.fi
VARAA AIKA!

SEURAA MEITÄ SOMESSA

@premiumautopesu

Lauttasaarentie 28 (P1)
00200 Helsinki

99€

Kauppakeskus Lauttis 
Varaa aika 044 243 8872

lauttis@premiumautopesu.fi
www.premiumautopesu.fi
2 h ilmaista pysäköintiä

• Auton pesu
• Sisäpuhdistukset
• Vahaukset
• Lasin korjaus/vaihto
• Rengastyöt
• Ilmastoinnin täyttö

PYÖRÄHUOLTOA 
JA -MYYNTIÄ

APTEEKKEJA

Lauttasaaren Kirkkoapteekki 
palvelee teitä Vattuniemessä

Ma–pe / Må–fre 8.30–20
La / Lö 9–16

Su ja pyhät suljettu
Sö och helgdagar stängt

Heikkiläntie 2 / Heikasvägen 2
09 542 141 00

Drumsö Kyrkoapotek 
betjänar er på Hallonnäset

LAUTTASAAREN KIRKKO-

APTEEKKI

DRUMSÖ KYRKO-

APOTEK

www.lauttasaari.fi

30 mm korkea ilmoitus 
30 € + alv/lehti*.

Neljän ilmoituksen 
paketti alkaen  

120 € + alv.

Yrittäjä, tule mukaan 
legendaariseen 

palveluhakemistoon!

50 mm korkea ilmoitus 
45 € + alv/lehti

Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Pirauta Ninalle, 
050 591 6466 
tai laita viesti  

seura@lauttasaari.fi

40 mm  
korkea ilmoitus 

37 € 
+ alv/lehti*

*Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

VARASTOINTIA

0207 007 755
www.pelicanselfstorage.fi

Vuokraa 
1–30 m2 

säilytystilaa 
Tapiolasta

SIIVOUSTA

Kiviaidankatu 2 C, 00210 Helsinki
Puh. 09 679 438, 050 440 8404

info@koti-medi.fi  •  www.koti-medi.fi

Anna aikaa itsellesi 
– jätä siivous meille!

• Kotisiivoukset
• Yritys- ja toimisto-    
   siivoukset
• Taloyhtiöt

ÄÄNILEVYJÄ

ROCK H BLUES H HEAVY
PROGE H COUNTRY H JAZZ
JÄTTIVALIKOIMA LP & CD levyjä!

Ostamme LP-levyjä. 
Vi vill köpa dina LP-skivor.

WWW.VINYLMUSIC.FI
ITÄLAHDENKATU 22B

AUKI: KE 12-18 ja LA 11-16
Puh. 0400 303 300

VALOKUVAUSTA

ATK-PALVELUA

RAKENNUS-
PALVELUA JA 
REMONTTEJA

Rakennuspalvelut 
taloyhtiöille ja kaikki 

kodin remontit, saaren 
paikalliselta tekijältä.

040 5055883, 
www.jowell.fi

Lauttasaari-Seuran toimisto avoinna ma klo 15–18 ja 
ke klo 12–14. Punainen Huvila: Kauppaneuvoksentie 18

sirparantanenz@gmail.com
FB Valtuutettu hieroja

HIERONTAA

VAATTEITA

Koko perheen 
vaatekauppa 
Lauttasaaressa.

Veneentekijäntie 18
Talviaukioloajat:
torstai–perjantai  
klo 11–17
lauantai klo 10–15

70 mm korkea ilmoitus 
61 € + alv/lehti

Ilmoitustila ostetaan 
vähintään neljään 

peräkkäiseen lehteen.

Tarkemmat hintatiedot 
osoitteessa

lauttasaari.fi/
mediakortti

Pirauta Ninalle, 
050 591 6466 
tai laita viesti  

seura@lauttasaari.fi

Terveydenhoitoa jaloille
040 166 0907
Itälahdenkatu 14

jalkahoitolatakatassut.fi

JALKAHOITOLA
TAKATASSUTTAKATASSUT

KUKKIA

Lauttasaaren lääkäriasema 
Vattuniemen puistotie 1 A, 00210 Helsinki | info@saaristolaakarit.fi

www.saaristolaakarit.fi |  Ilmainen pysäköinti

0200 200 33Ajanvaraus 
ma–to 8.30–17, pe 8.30–15, la 10–14
saaristolaakarit.fi/nettiajanvaraus (24/7)

PIA SUONPÄÄ
LT, Onkol. erikois-

lääkäri & yleislääkäri

LÄÄKÄRIPALVELUT

EERO KITINOJA
LL, Yleislääket. 
erikoislääkäri

JANNE CASTRÉN
LL, yleislääkäri

Pattipoliklinikka
Luomien ja pattien näyttöaika ti klo 10–17 ajan-

varauksella. Lääkärin arvio on maksuton, pkl 22 €.

Rokotusklinikka
Punkki-, pneumokokki- ja vyöruusurokotus  

sekä muut yleisimmät rokotukset ilman ajan-
varausta: ma & to 14–17 ja la 11–13.  

Muut ajat ajanvarauksella.

Kotikäynnit
Yleis- ja erikoislääkärin ja sairaanhoitajan
kotikäynnit. Myös rokotukset ja laboratorio-

näyteenotto kotikäynneillä.

Laboratoriopalvelut
Kaikki laboratoriotutkimukset edullisesti ja kätevästi.

Lauttasaaren lääkäriasema

Kukkamyynti Piilola Oy
Lauttasaarentie 3

laru@piilola.fi
+358 50 313 3637

Ti–la 10–18, su–ma suljettu

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

piilola-fi-logo-Final.pdf   13.10.2011   23:22:43

Kukat kaikkiin tilanteisiin 
ja tilaisuuksiin!

Salon PM
Lauttasaarentie 5

PALVELUKSESSASI: Jalkahoitaja 
Sari Sundström p. 050-566 2019

Parturi-kampaaja 
Pamela Pihlström p. 09-672 672

Olet tervetullut!

mailto:seura@lauttasaari.fi
mailto:lehti@lauttasaari.fi
http://www.kauneushoitolakristel.fi
http://www.fysiogeriatria.fi
http://www.fysiogeriatria.fi
http://www.hbsisannointi.fi
http://www.kuntokasino.fi
mailto:info@kuntokasino.fi
mailto:lauttis@premiumautopesu.fi
http://www.premiumautopesu.fi
http://www.premiumautopesu.fi
http://www.lauttasaari.fi
mailto:seura@lauttasaari.fi
http://www.pelicanselfstorage.fi
mailto:info@koti-medi.fi
http://www.koti-medi.fi
http://www.jowell.fi
mailto:sirparantanenz@gmail.com
mailto:seura@lauttasaari.fi
mailto:info@saaristolaakarit.fi
http://www.saaristolaakarit.fi
mailto:laru@piilola.fi
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Meillä
 pysäköit aina

1 tunnin ilmaiseks
i

Kaikkea  
 talven projekteihin.

Ja vähän enemmänkin.

ruohis.fi

Talvella useimmat meistä viettävät 
pääsääntöisesti aikaa kotosalla. Nyt on siis 

oiva hetki toteuttaa kodin sisustusunelmat ja 
laittaa paikat kerralla kuntoon. 

Meiltä löydät kantakaupungin suurimman 
rautakaupan K-Raudan sekä kaikkea kodin 
ja pihan sisustukseen, siivoukseen ja muihin 

pieniin ja suuriin projekteihin.

Tule katsomaan talvikauden edut ja 
koeaja pyörä ajoissa — saat haluamasi 
mallin hyvissä ajoin kevääksi.

KAUPUNKIPYÖRÄT   RETKIPYÖRÄT   GRAVELPYÖRÄT   TYÖSUHDEPYÖRÄT   HUOLTOPELAGOBICYCLES.COM 

PELAGO MYYMÄLÄ JA HUOLTO 
KALEVANKATU 32 HELSINKI  
(045 657 2069)



L A U T T A S A A R E N  S E U R A K U N N A N

T A M M I K U U  |  2 0 2 3

L A U T T A S A A R E N  K I R K O N  O V E T  O V A T  A V O I N N A !
S A A T  O L L A ,  T U L L A  J A  T O I M I A .

Lauttasaari alueena on mitä parhain. Luonto ja 
meri ovat lähellä - ja kirkko keskellä kylää.
Kädessäsi on liite, jossa kerrotaan mitä kaikkea 
seurakunnassa kevään mittaan tapahtuu. Tar-
jolla on pihatapahtumia, keskustelutilaisuuksia, 
erilaisia jumalanpalveluksia, mahdollisuuksia 
hiljentymiseen, toimintaa lapsille ja perheille, 
työikäisille- ja kaikenikäisille. Näiden lisäksi 
tiedossa on kohtaamisia, tekemistä ja iloa! 
Lisätietoja voit tutkia nettisivuiltamme.
Kirkkorakennuksen laaja peruskorjausremontti 
on takana, ja nyt rakas, upea kirkko on jälleen 
seurakuntalaisten sekä alueella asuvien käytössä 
monin eri tavoin.  Tiloja on jo vuokrattukin 
ahkerasti esimerkiksi lasten synttäreille ja 
kokouksiin.
 
Lauttasaaren seurakunta on monella tapaa 
uuden edessä: vastavalitut luottamushenkilöt 
aloittelevat uutta kautta, korjatut toimitilat 
pullistelevat mahdollisuuksia ja uusi kirkko-
herrakin valitaan vuoden 2023 aikana. Kaiken 
keskellä haluamme olla läsnä seurakuntalaisten 

sekä alueella asuvien monenlaisissa elämänti-
lanteissa. Toivomme, että kirkko voisi toimia 
turvapaikkana elämän yllättävissä käänteissä. 
Teemme päivittäin työtä sen eteen, että usko 
toivo ja rakkaus olisivat totta saarelaisten 
elämässä ja että toivo ja luottamus tulevaisuu-
teen vahvistuisivat. Kirkon aulaa pidämme 
avoinna arkisin klo 10-18. Sinne voi tulla 
vaikkapa istuskelemaan, lukemaan tai te-
kemään töitä. Myös viehättävä kahvilamme on 
avoinna arkipäivisin, sinne voi tehdä treffit tai 
tulla ihan muuten vain. Tarjolla on arkipäivisin 
myös lounasta. Mukavaa juttuseuraakin saattaa 
löytyä. Kahvilassa sinua palvelevat Katja ja 
Eero.

Itse olen aloittanut Lauttasaaren vs. kirkko-
herrana vuoden vaihtuessa ja olen tosi iloinen 
kaikista niistä mahdollisuuksista, joita täällä 
avautuu. Kirkko on olemassa ihmisiä varten. 
Armon ja toivon sanoma saa tässä ajassa 
muotonsa meidän kauttamme. Tule sinäkin 
mukaan innostumaan ja voimaantumaan.

”Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” 
Jer.29:11
Valoisaa kevättalvea sinulle ja toivottavasti 
tavataan myös kirkolla!

T A R J A  F R I L A N D E R

L A U T T A S A A R E N  S E U R A K U N N A N 
V S .  K I R K K O H E R R A

D I A K O N I  O N  A R J E N  L Ä H I M M Ä I N E N

Diakoni on ammattilainen, joka tekee, koti- ja laitoskäyntejä, tarjoaa 
keskustelu- ja asiointiapua ja tukee saaren yksinäisiä. Diakonian 
puitteissa järjestetään myös virkistävää harrastustoimintaa ja vertais-
tukiryhmiä. Lauttasaaren seurakunnassa kokoontuvat muun muassa 
torstaipiiri, käsityöpiiri sekä sururyhmä läheisensä menettäneille. 
Diakoni voi myös myöntää taloudellista avustusta akuutissa hätätilan-
teessa. 

T A R V I T S E T K O  K U U N T E L I J A A  T A I  A R J E N  A P U A ? 

Diakoni on helppo tavoittaa. Ota yhteyttä Lauttasaaren seurakunnan 
Taina-diakoniin ja varaa tapaaminen.

T a i n a  V i h e r k a r i
p .  0 5 0   3 8 0  3 5 3 2
t a i n a . v i h e r k a r i @ e v l . f i

Kevät 2023

Tiesithän, että voit hakea taloudellista tukea myös Lauttasaaren 
Perhesäätiöstä. Säätiö tukee myös yksinäisiä ja perheettömiä. Säätiö 
voi myöntää avustuksia silloinkin, kun kaupungin tai seurakunnan 
diakoniatyön avustusten myöntämiskriteerit eivät täyty. Ota yhteyttä!

Lisätietoa sähköpostitse: 

i n f o @ l a u t t a s a a r e n p e r h e s a a t i o . f i

I L M O I T U S

Pappi
päivystää!
p. 09 2340 4302
arkisin klo 9–21



M E S S U  S U N N U N T A I S I N  K L O  1 1 . 0 0   

H I L J A I S U U D E N  V I I K K O M E S S U

Keskiviikkoisin klo 18.00. Idea hiljaisuuden messusta on peräisin Taizén 
ekumeenisesta yhteisöstä Ranskasta.  HUOM. 8.3. ei ole viikkomessua.

P Y H Ä K O U L U

Sunnuntaisin klo 11.00–12.00. Pyhäkoulu alkaa kirkkosalista.

S E U R A T  1 . 3 . ,  5 . 4 .  J A  3 . 5 .  K L O  1 9 – 2 0

R U K O U S P I I R I  

Tiistaisin klo 18–19 Vattuniemi-tilassa. Rukoilua ajankohtaisten ja maa-
ilmanlaajuisten asioiden puolesta. Tiedustelut: maija.saario@evl.fi

R A A M A T T U P I I R I  

Tule sellaisena kuin olet -raamattupiiri kokoontuu parillisten viikkojen 
torstaina klo 18–19.30 Vattuniemi-tilassa. Tiedustelut: 
maija.saario@evl.fi, p. 050 466 4150.

R U K O U S A A M I A I N E N

3.2., 3.3., 7.4. ja 5.5.
Lauttasaaren Kryptassa klo 8.00–9.30. Aamu alkaa kahvin ja teen 
merkeissä, jonka jälkeen jatkamme yhteisten asioiden puolesta ru-
koilemalla. Tiedustelut: markus.ek@evl.fi, p. 050 441 6266  

D R A A M A L L I N E N  S A A R N A R Y H M Ä

6.2. klo 18.00 Vattuniemi-tilassa. Saarnaryhmä liittyy yhteistyömessuun 
(12.3.) kiinankielisen seurakunnan kanssa. Ryhmä sopii kaikenikäisille. 
Mukana ovat papit Paulos Huang, Annette Markkunen ja Maija Saario. 
Tiedustelut: maija.saario@evl.fi, p. 050 466 4150
tai annette.markkunen@evl.fi.

T E E M A M E S S U J A
L A R U N  P O P - M E S S U

26.2., 26.3., 23.4. ja 28.5. kello 18.00
Larun POP-messu on kaikille sopiva bändivetoinen tapahtuma. Messus-
sa kuullaan tuttuja ja tuntemattomampia pop- ja rockbiisejä kirkkosalin 
hienosta akustiikasta nauttien. Ehtoollinen nautitaan yhdessä. Messun 
päätteeksi juodaan iltateet.

Y H T E I S V A S T U U K E R Ä Y K S E N  A V A U S M E S S U

5.2. klo 11.00. Vuoden 2023 Yhteisvastuukeräys kerää varoja nuorten 
väkivallan ja konfliktien ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn teemalla ”Nuo-
ret väkivaltaisessa maailmassa”. Yhteisvastuukeräyksen keräystuotoista 
40 prosenttia lahjoitetaan Suomeen.

L A S S E  H E I K K I L Ä N  S U O M A L A I N E N  M E S S U

26.2. klo 11.00. Mukana kansanmusiikki- ja tanssiryhmä Valkia & 
Barcarola-kuoro. Huikea messuelämys, tule kokemaan jotakin hyvin 
erityistä!

M E S S U  H E L S I N G I N  K I I N A N K I E L I S E N  S E U R A -
K U N N A N  K A N S S A

12.3. klo 11.00. Mukana papit Paulos Huang, Maija Saario ja Annette 
Markkunen sekä vapaaehtoisia molemmista seurakunnista. Messun jäl-
keen tutustutaan peremmin yhteisen ruokailun ja kahvittelun merkeissä.

V A U V A K I R K K O

18.3. klo 15.00–15.30. Vauvakirkon yhteydessä jaetaan kasteperheille 
kastenauhat. Lämminhenkisen kirkkohetken päättää kahvi- ja teetarjoi-
lu.   

M E S S U T
T E E M A M E S S U T
R A A M A T T U P I I R I
P Y H Ä K O U L U 

H Y V I N V O I V A  J A  E H Y T  A R K I  - A A M U J O O G A T

1.3., 5.4. ja 3.5. klo 8.00–9.00 liikuntasalissa. Aloita päivä joogalla ja 
kirkon aamukahvilla!  Kaikille avoimissa aamuissa kehitetään kehonhal-
lintaa, voimaa ja tasapainoa ja kohennetaan kokonaisvaltaista hyvin-
vointia. Ohjaajana toimii joogaopettaja Kirsi Kankaanpää. Maksu 5 €/
kerta.

I S I E N  L E N K K I R Y H M Ä   

Joka torstai klo 18.00–20.00. Lähtö kirkon C-portaan edestä klo 18.00. 
Teemme noin tunnin lenkin, jonka jälkeen on mahdollisuus saunoa. 
Illan päättää lyhyt iltahartaus. Kaikki isät ovat tervetulleita mukaan. 
(Huom! Ei kokoontumista 6.4. ja 18.5.). Tiedustelut: markus.ek@evl.fi, 
p. 050 441 6266.

L E N T O P A L L O A  K I R K O N  L I I K U N T A S A L I S S A

Keskiviikkoisin klo 19–21 naisille ja miehille.
Lisätietoja: Arto, p. 045 633 6188 ja Risto, p. 0400 204 844.

A S A H I - T E R V E Y S L I I K U N T A A

Seurakunnan liikuntasalissa torstaisin klo 16–17. Toiminta on suun-
nattu liikehäiriösairauksista kärsiville (parkinson, dystonia ja essentiaa-
linen vapina). Tilaisuudet ovat maksuttomia ja avoimia myös Suomen 
Kipu ry:n jäsenille. Järjestäjinä Lauttasaaren seurakunta ja Uudenmaan 
Parkinson Yhdistys (UPY).

N U O R T E N  A I K U I S T E N  D I A L O G I T A P A H T U M A 

”Tää on mun vakaumus -tapahtuma” 1.2. klo 18.00. Paikkana 
Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkko Haagassa 
(Mäkipellonaukio 1). Tapahtuma on osa YK:n uskontojen ja katsomus-
ten Yhteisymmärrysviikkoa. Ohjelmassa on keskustelua vakaumuksista 
eri kanavissa, pientä iltapalaa ja toisiin tutustumista. Noudatamme 
turvallisemman tilan periaatteita. Illassa on mukana useita yhteisöjä. 
Lauttasaaresta mukana on pappi Annette Markkunen.

P Ä Ä S I Ä I S N Ä Y T E L M Ä

Virittäydy pääsiäisen tunnelmaan Lauttasaaren seurakunnan nuorten 
ja nuorten aikuisten toteuttaman näytelmän johdatuksella! Näytöksiä 
on palmusunnuntaista kiirastorstaihin. Tarkemmat esitysajat ja muuta 
lisätietoa on tulossa lähempänä esitysajankohtaa.

A V O I M E T  N U O R T E N I L L A T

Lauttasaaren kirkon Kryptassa keskiviikkoisin ja perjantaisin kello 
18.00–21.00. Bilistä, pingistä, Nintendoa ja lautapelejä. Tiedustelut: 
varpu.koivunen@evl.fi

N U O R T E N  A I K U I S T E N
E U R O V I I S U V A L V O J A I S E T

9.5. klo 21–00 tai to 11.5. klo 21–00 Huom. Päivä varmistuu heti, kun 
saamme tietää Suomen ehdokkaan esiintymispäivän. Paikkana on 
Lauttasaaren kirkon Krypta. Ohjelmassa on rentoa, iloista yhdessäoloa 
Euroviisujen semifinaalitunnelmissa. Tarjolla on pientä iltapalaa.
Tiedustelut: joel.niemi@evl.fi.

T O I M I N T A A
N U O R I L L E

L I I K U N T A A
K I R K O L L A

I L M O I T U S
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T U L O S S A  M Y Ö S

T O I M I N T A A
A I K U I S I L L E

L A P S I L L E

11.3. klo 18.00 Yhteisvastuu-tukikonsertti. Esiintymässä Mira Luoti  
24.3. klo 18.00  LMO:n viulistien konsertti, Susanna Armisen oppilaat  
31.3. klo 18.00  LMO:n pianistien konsertti, Jussi Pernun ja Virva Garamin oppilaat

M U S I I K K I A  H I L J A I S E E N  V I I K K O O N  - K O N S E R T T I S A R J A : 
 
3.4. klo 12.00  Ville Elomaa, urut
3.4. klo 18.00  LMO:n pianistien konsertti, Taru Myöhänen-Mäkelän oppilaat  
4.4. klo 12.00  Pianisti Hanna-Mari Zinovjev   
5.4. klo 12.00  Lacrimosa – Hiski Wallenius ja Anna-Elina Norjanen
21.4. klo 18.00  LMO:n huilistien konsertti, Maija Mäkeläisen oppilaat
5.5. klo 18.00  LMO:n pianistien konsertti klo 18: Leena Kotkavuoren oppilaat
15.5. klo 18.00  LMO:n orkestereiden konsertti
22.5. klo 19.00  LMO:n pianistien konsertti, Risto-Matti Marinin oppilaat 

I K O N I M A A L A U S K U R S S I

Ikonimaalausryhmä kokoontuu maanantaisin 13.2. alk. klo 17.00–20.00. 
Kurssimaksu 110 €. Kurssi on kestoltaan 10 viikkoa. Ohjaajana toimii 
taideopettaja ja kuvataiteilija Hanne Kiiveri. 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut: maija.saario@evl.fi , p. 050 466 4150.  

H I L J A I S U U D E N  J O O G A N  T U O L I H A R J O I T U S

ke 22.2., 22.3, 19.4. klo 17–17.30. Iltatee. Hiljaisuuden viikkomessu klo 
18.00, lastenhoito järjestetty klo 17.00–19.00. Ei ilmoittautumista.
Tiedustelut: maija.saario@evl.fi.

T Ö P P Ö S R Y H M Ä  

kokoontuu kirkon vastaanotossa joka kuun 2. tiistai klo 11.00. 
Ryhmässä neulotaan kastesukkia pienokaisille. Kahvitarjoilu.
Tiedustelut: maija.saario@evl.fi, p. 050 466 4150.

Y R I T T Ä J I E N  A A M U P A L A

27.4.2023 klo 8.15–10.00. Kaikille yrittäjille avoin ja maksuton 
verkostoitumisaamiainen seurakuntasalissa. Yhteistyössä Helsingin 
Yrittäjät-Lounais-Helsinki ry. Tervetuloa. Tiedustelut: markus.ek@evl.fi, 
p. 050 441 6266.  

K Ä S I T Y Ö R Y H M Ä

Käsityöpiiri kokoontuu Lauttasaaren kirkolla joka toinen maanantai kel-
lo 13.00–14.30. Kässäpiirissä kudotaan yhdessä sukkia, lapasia tai muita 
tarpeellisia käsitöitä apua tarvitseville. Voit tulla mukaan myös ilman 
käsityötaitoja. Kahvitarjoilu. Tiedustelut: Taina Viherkari
p. 050 3803 532

T O R S T A I P I I R I

Torstaipiiri kokoontuu joka toinen torstai kello 13.00–14.30 kirkolla tai 
ennakkoon ilmoitetussa paikassa. Torstaipiirissä vietetään laatuaikaa 
yhdessä, retkeillään sekä tavataan mielenkiintoisia vieraita erilaisten 
aihealueiden tiimoilta. Lisätietoja löydät seurakunnan verkkosivuilta.

K U O R O  K A I K I L L E  - H A R J O I T U K S E T

Kuoro kaikille kutsuu laulamaan! Kuoroon ei ole koelaulua, eikä 
kokemusta kuorolaulusta edellytetä. Harjoitukset järjestetään Laut-
tasaaren kirkossa torstaisin klo 17.00–17.50. Erillistä ilmoittautumista ei 
tarvita. Tervetuloa mukaan nauttimaan musiikin ilosta.

G O S P E L I A  K A I K I L L E

Kuoro etsii uusia gospelista ja rytmistä innostuneita laulajia. Lisätietoja 
https://gospelhelsinki.fi/gospelia-kaikille/

M A K S U T O N T A  L Y H Y T T E R A P I A A
T Y Ö I K Ä I S I L L E

Lyhytterapia on mainio työväline, jolla voi purkaa arjen solmukohtia 
turvallisesti asiantuntijan avulla. Ohjaajana toimii Kirsi Kankaanpää. 
Varaa paikkasi yksilöohjaukseen: maija.saario@evl.fi, p. 050 466 4150.  

Perhekerho kaikille
Joka maanantai, tiistai ja perjantai D-rapun alakerrassa klo 9.00–11.00 
ja keskiviikkoisin nimellä Perheiden iltapäivä klo 14.00–16.00.  Tiedossa 
on mukavia keskusteluja, yhdessäoloa, joogahetkiä sekä musisointia 
jumppiksen kera. Tiedustelut: Eija.harkanen@evl.fi, p. 050 430 8835

Lasten messuavustajakoulutus
11.2. klo 12.00–13.30. Lasten messuavustajakoulutus on tarkoitettu 
4–13-vuotiaille. Koulutuksen läpikäyminen antaa valmiudet toimia 
erilaisissa tehtävissä jumalanpalveluksessa. Ilmoittautumiset 9.2. men-
nessä pappi Annette: annette.markkunen@evl.fi tai p. 050 380 3513.

Perheleiri Korpirauhassa
26.–28.5. Tervetuloa Lauttasaaren seurakunnan perheleirille viettämään 
aikaa yhdessä ja virkistäytymään. Tiedustelut: joel.niemi@evl.fi 

Liikunnallinen iltaperhekerho Liikkis 
perjantaisin klo 18–19 kirkon jumppasalissa. Ikäsuositus: 1–7-vuotiaat 
huoltajan kanssa. Tiedustelut: Sanna p. 040 519 0402 tai 040 5458963

K O U L U T U K S E T

M Y Y J Ä I S E T  5 . 2 .

Yhteisvastuukeräyksen avajaispäivän tapahtuma kirkon seurakuntasa-
lissa klo 12.00–14.00. Myynnissä mm. ystävänpäiväkortteja, erilaisia 
kuivakakkuja, Runebergin torttuja, Aleksanterin leivoksia ja Kultarannan 
pumpulikakkua. Leivonnaisista voi tehdä myös ennakkotilauksia Taina 
Viherkarille. p. 050 330 3532. Tuotto ohjataan Yhteisvastuukeräykseen.

K E S K U S T E L U S A R J A  L Ä H I S U H D E V Ä K I V A L L A S T A

6.–8.3. klo 18.00–20.00 teemalla “Yksikin uhri on liikaa”. Tilaisuudet 
striimataan. Lisätietoja myöhemmin verkkosivuiltamme.

Y H T E I S V A S T U U N  K E V Ä T R I E H A  K I R K O L L A

23.4.2023 klo 12.00–15.00. Koko perheen kevätrieha Lauttasaaren kirkol-
la. Ohjelmassa mm. poniratsastusta, koiravaljakkoajelu, kasvomaalausta, 
ongintaa ja pomppulinna.  Lapsia ilahduttaa VPK:n paloauto kirkon 
pihalla. Myynnissä on myös herne- ja kasviskeittoa, kahvia ja laskiaispul-
lia. Tuotto ohjataan Yhteisvastuukeräykseen. 

J Ä Ä K I E K O N  M M - K I S A K A T S O M O  2 8 . 5 .

Tervetuloa jännittämään jääkiekon mitalipelejä tunnelmalliseen kirkon 
kryptaan. Seuraamme isolta ruudulta mahdollista Suomen mitalipeliä. 
Tarjolla on virvokkeita ja pientä purtavaa. Kelien salliessa grillausmah-
dollisuus kirkon takapihalla. Kannustetaan Suomi voittoon! Tervetuloa!

Historioitsija Teemu Keskisarja luennoi kirkolla 13.3.

Diakonian retkipäivä Tampereelle keskiviikkona 31.5.

Konsertit

A L F A - K U R S S I  1 . 3 . – 3 . 5 .  K L O  1 8 . 3 0 – 2 0 . 0 0A L F A - K U R S S I  1 . 3 . – 3 . 5 .  K L O  1 8 . 3 0 – 2 0 . 0 0

Alfa-kurssi on tarkoitettu jokaiselle, joka haluaa oppia lisää kristinuskon 
perusasioita. Etsijän ei siis tarvitse tietää ennestään ydinasioita, sillä 10 
viikon kurssin aikana käymme kristinuskon peruspylväät läpi yhdessä. 
Ilta alkaa yhteisellä teellä ja leivällä. Alfa-kurssi toimii hyvin myös aikuis-
rippikouluna! Päivät tarkentuvat myöhemmin. 
Tiedustelut: markus.ek@evl.fi, p. 050 441 6266.  

I L M O I T U S
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M Y L L Y K A L L I O N R I N N E  1 B

Avoinna maanantaista torstaihin klo 10–17.30
perjantaisin klo 10–14
Lounaslista osoitteessa www.lauttasaarenseurakunta.fi

Pienet lapset syövät maksutta 
lounastavan aikuisen seurassa. 
Alle 12-vuotiaiden lounas 5 €.

Tervetuloa 
lämminhenkiseen 
koko perheen 
lounaskahvilaan. 
Tarjoilemme 
tuoreista raaka-
aineista valmistettua 
perinteistä kotiruokaa 
sekä paikan päällä 
leivottuja suolaisia ja 
makeita leivonnaisia.  

 

K I R K K O K A H V I L A

L A U T T A S A A R E N  S E U R A K U N T A
M y l l y k a l l i o n r i n n e  1  B
A v o i n n a  m a – p e  k l o  1 0 – 1 8  j a  t a p a h t u m i e n  m u k a a n .

H e n k i l ö k u n n a n  y h t e y s t i e d o t : 
w w w . l a u t t a s a a r e n s e u r a k u n t a . f i
P u h e l i n  0 9  2 3 4 0  4 3 0 0
l a u t t a s a a r i . s r k @ e v l . f i

28.3.  perheiden pääsiäisaskarteluilta klo 17.30–19.00 
2.4.  palmusunnuntain perhemessu klo 11.00–12.00
5.4.  lasten pääsiäiskirkko päiväkodeille ja perheille klo 9.30
6.4.  kiirastorstain ehtoollishartaudet klo 14.00 ja 19.00
7.4.  pitkäperjantain sanajumalanpalvelus klo 11.00
9.4.  pääsiäispäivän messu klo 11.00
10.4.  2. pääsiäispäivän messu klo 11.00
18.5.  helatorstain messu klo 11.00
28.5.  helluntain messu klo 11.00

 

P Ä Ä S I Ä I N E N
K I R K O L L A

N U O R I ,  H A L U A T K O  N Ä Y T T E L I J Ä K S I 
P Ä Ä S I Ä I S N Ä Y T E L M Ä Ä N ?

Hei sinä näyttelemisestä kiinnostunut nuori 
tai nuori aikuinen! Etsimme Lauttasaaren 
seurakunnan nuorten ja nuorten aikuisten 
toteuttamaan Pääsiäisvaellus-näytelmään 
näyttelijöitä. Laita pikimmiten viestiä pappi 
Annettelle. 

annette.markkunen@evl.fi

I L M O I T U S

Liitteen kuvat
Etsivu: Pia Ingberg, Keksi, Helsingin seurakuntien kuvapankki
Kirkkokahvila: Elina Manninen, Keksi, Helsingin seurakuntien kuvapankki
Piirroskuvat: Hanna-Riikka Heikkilä, Helsingin seurakuntien kuvapankki
Mira Luoti: Warner Bros

http://www.lauttasaarenseurakunta.fi
http://www.l
mailto:annette.markkunen@evl.fi

